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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

ERKAN BAŞAR 
YENI YERINDE

Erkan Başar Gayrimenkul Alavardı Mahallesi Sabırhan 
Sokak’ta yeni hizmet binasını açtı. Açılışta konuşan Erkan 
Başar Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Başar, 
“Kalite ve güven üzerine kurulu bir sistem vadediyoruz” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

BISIKLET YOLLARI 
TÜRKIYE’YE ÖRNEK

“Güvenli Okul Yolları Projesi” ile öğrencilerin daha bilinçli 
olduğunu kaydeden Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay, “Türkiye’ye örnek olan projeyi şehrimiz genelinde 
daha da yaygınlaştırarak uygulamaya devam edeceğiz” 

dedi.    n HABERİ SAYFA 11'DE

KONGRE MERKEZI’NE 
TEMIZLIK ŞART

Konya’da uzun yıllardır önemli bir açığı kapatan 10 bin 
kişilik Karatay Spor ve Kongre Merkezi bakımsız kaldı. 
Bazı spor müsabakalarına ev sahipliği yapan merkez 

yetkililerden  temizlik bekliyor.
n HABERİ SAYFA 12'DE

Eğitim diyarı olacak!

Türkiye’den Gazze’ye yardım Marketler boykota uymuyor
Terör Devleti İsrail’in 
saldırılarını önlemek 
için çalışmalarını 
sürdüren Türkiye 
insani yardım 
noktasında da 
adım attı. Sağlık 
Bakanı Fahrettin 
Koca, Türkiye'den 
Gazze'ye gönderi-
len sağlık malze-
melerini taşıyan 
geminin Mısır'a 
ulaştığını bildir-
di.  n HABERİ 
SAYFA 10'DA

İsrail’in Filis-
tin’e karşı olan 
haince saldırı-
larından sonra 
bazı marketlerin 
İsrail ürünlerini 
boykot etmeyip, 
daha çok indirim 
sağlaması vatan-
daşların gözünden 
kaçmadı. Bu 
marketler vatan-
daşlar tarafından 
tepki yağmuruna 
tutuldu.
n HABERİ SAYFA 3'TE

03 0705Kışlık sebze meyveler 
yerini aldı 

45 yıldır kasetçilik 
mesleği yapıyor

Beyşehir Gölü'nde 
denetimler sürüyor

Eğitim alanında yatırımlarını sürdüren Selçuklu Belediyesi, Türkiye’nin en kapsamlı Güzel Sanatlar Lisesi’ni Konya’ya 
kazandırıyor. Lisede 16 kültür dersliği, 7 müzik dersliği, 11 atölye, 34 bireysel çalışma odası, 2 laboratuvar yer alacak

2024 YILI İÇİNDE BİTECEK
Türkiye Yüzyılı vizyonu ile hareket ettikle-
rini kaydeden Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı, “Toplam maliyeti 237 
milyon lira olan Selçuklu Güzel Sanatlar 
Lisemiz, 10.885 metrekare kapalı alana 

sahip. Bodrum, zemin ve 1. kattan oluşa-
cak Lisemiz 16 kültür dersliği, 7 müzik 

dersliği, 11 atölyesi, 34 bireysel çalışma 
odası, 2 laboratuvarı, 450 kişilik konferans 
salonu, kütüphanesi, müzesi, sergi alanı, 

fuaye alanı, çok amaçlı salonu ve kantini ile 
Türkiye’ye örnek olacak bir proje niteliğin-
de. 2024 yılının sonuna kadar tamamlamayı 

planlıyoruz” diye konuştu

KONYA MODELİ BELEDİYECİLİK
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay ise, “Konya modeli bele-
diyecilik anlayışıyla şehrimize hizmet 

ediyoruz. Biraz önce belediye başkanla-
rımız ifade etti. Bizler şehrin eksiklerini, 

merkezi hükümetin ya da yerel yönetimin 
görevidir diye bakmadan tamamlamaya 

çalışıyoruz ve bir taraftan da yapmış oldu-
ğumuz her eserin mimari açıdan estetik 
açıdan da şehrimize değer katacak işler 
olması için çaba sarf ediyoruz. Hakikaten 
mimarisiyle fonksiyonuyla bu lisemizde 
şehrimize çok önemli hizmetler ortaya 

koyacak” dedi.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor ateş hattında!

Süper Lig’de 12’inci hafta maçları tamamlanırken, 
Konyaspor kendine 16’ıncı sırada yer buldu. Yeşil 

beyazlılar milli arada eksiklerini tamamlayıp Hakan 
Keleş, yönetiminde ateş hattından uzaklaşıp lige 

yeniden adapte olabilmeyi hedefliyor.  
n HABERİ SAYFA 12'DE
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Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan Konya’ya kazandırılacak 
olan Güzel Sanatlar Lisesi’nin 
temeli düzenlenen program ile 
gerçekleştirildi. Eğitim alanın-
da yatırımlarını sürdüren Sel-
çuklu Belediyesi, Türkiye’nin 
en güzel ve en kapsamlı Güzel 
Sanatlar Lisesi’ni Konya’ya ka-
zandırıyor. Türkiye’nin en kap-
samlı ve modern Güzel Sanatlar 
Lisesi’nden biri olacak okulun 
temel atma töreni düzenlenen 
program ile gerçekleştirildi. 
Türkiye Yüzyılı vizyonunun; 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde, okuyan, 
çalışan, bilgili ve her açıdan do-
nanımlı gençlerin omuzlarında 
yükseleceğini düşündüklerini 
ve buna yürekten inandıklarını 
ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklu Belediyesi olarak işte 
bu inançla her zaman eğitime, 
spora, kültüre ve sanata en 
büyük değeri, en büyük öne-
mi verdik, vermeye de devam 
ediyoruz. Medeniyetin merkezi 
olan Selçuklumuzu eğitimin, 
kültürün, sanatın ve sporun 
merkezi konumuna getirerek 
bütün alanlarda, bütün dallar-
da en iyi şekilde temsil etmek 
için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Türkiye Yüzyılında Sayın Cum-
hurbaşkanımızın önderliğinde 
eğitime yapılan devasa yatırım-
lara bizler de Selçuklu Beledi-
yesi olarak okul öncesinden, ilk 
ve orta okula, liseden yüksek 
öğrenime eğitimin tüm aşama-
larında yaptığımız yatırımlarla 
sürekli yenilerini ekliyoruz.” 
dedi.
ÜLKEMİZİN KÜLTÜR VE SANAT HAYA-
TINA BÜYÜK KATKILAR SAĞLAYACAK

Temeli atılan Güzel Sanatlar 
Lisesi hakkında bilgiler payla-
şan Başkan Pekyatırmacı, “Top-
lam maliyeti 237.000.000,00 
TL olan Selçuklu Güzel Sanat-
lar Lisemiz, 10.885 metrekare 
kapalı alana sahip. Bodrum, ze-
min ve 1. kattan oluşacak Lise-
miz 16 kültür dersliği, 7 müzik 
dersliği, 11 atölyesi, 34 bireysel 
çalışma odası, 2 laboratuvarı, 
450 kişilik konferans salonu, 
kütüphanesi, müzesi, sergi ala-
nı, fuaye alanı, çok amaçlı salo-
nu ve kantini ile Türkiye’ye ör-
nek olacak bir proje niteliğinde. 
Her türlü teknolojik alt yapıya 

sahip olacak olan okulumuzu 
inşallah 2024 yılının sonuna 
kadar tamamlamayı planlıyo-
ruz. Okulumuz tamamlandığın-
da öğrencilerimiz 4 yıl boyun-
ca burada hem akademik hem 
kültürel anlamda hem de yoğun 
sanat programları ile eğitimler 
alacaklar. Bu sayede potansi-
yellerini ortaya çıkartarak kişi-
sel becerilerini en üst noktada 
kullanabilecekler. Özel yete-
nek gerektiren yükseköğretim 
programlarına da etkin olarak 
hazırlanabilecekler. İnşallah 
buradan yetişen gençlerimiz 
ülkemizin kültür ve sanat ha-
yatına büyük katkılar sağlaya-
caklar. Gelişmiş bir toplum ol-
mamız için iyi eğitimli olmanın 
yanında aynı zamanda kültürel 
ve sanatsal alanlarda da iddialı 
olmamız gerekiyor.” İfadelerini 
kullandı. 

YATIRIMLARIMIZ GELECEĞİMİZİN 
TEMİNATI ÇOCUKLARIMIZ İÇİN
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca ise, Belediyeler 
olarak eğitime olan yatırım-
larda bir yarış içerisinde ol-
duklarını ve bunun temelinde 
geleceğe yatırımın olduğunu 
söyleyerek: “ Hamdolsun ge-
leceğimize yatırım yapıyoruz. 
Eğitime yapılan yatırım biliyor-
sunuz geleceğe yapılan yatırım-
dır. Büyükşehir Belediyemizin 
medeniyet okulu, Meram bele-
diyemizin Meram, Eğitim, Ge-
lişim Akademisi, Mega Projesi, 
Selçuklu Belediyemizin Değer-
leri Eğitimi kapsamında birçok 
çalışmaları var. Bizler de Ka-
ratay Belediyesi olarak sadece 
bu dönemde 8 tane okulumu-
zu Milli Eğitim Müdürlüğümü-
ze kazandırdık. Konya’da tüm 
kurumlarımız iş birliği halinde 
gönül gönüle çalışıyor.  Bunla-
rın hepsi işte yavrularımız, ge-
leceğimiz olan çocukların daha 
iyi yetişebilmesi için” şeklinde 
konuştu.
NEREDE İHTİYAÇ VARSA ORADAYIZ

Selçuklu Güzel Sanatlar Li-
sesi’nin büyük ve özenli bir 
yatırım olduğunu söyleyen Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş: “Türkiye'nin birçok şeh-
rini görmüş insanlar olarak ger-
çekten belediyecilik anlamında 
şehir ve yaşam açısından baktı-
ğımız zaman o şehirde yaşayan 
insanların neredeyse a’dan z’ye 

kadar doğumundan ölümüne 
bütün ihtiyaçları karşılayacak 
kadar çeşitli hizmetleri yapıyo-
ruz.  Bu şehirde bu şehrin bir 
vatandaşı hemşerisi olmaktan 
da gerçekten gurur duyuyo-
rum. 

Birçok hizmette özellik-
le Milli Eğitim alanında, sağ-
lık alanında ve emniyetle ilgili 
alanlarda kendi kurumlarımız-
dan, yani belediyelerden ayırt 
etmeden kendi bütçemizden de 
bir kısım ayırarak sadece dev-
letin yatırım yapmasını bek-
lemeden, bu şehirde yaşayan 
insanlarımızın ihtiyaçlarını gi-
derebilmekle hızlıca çözebil-
mek adına büyükşehir ve 3 ilçe 
belediyemiz olarak merkezde 
çok güzel işlere imza attık. Bi-
riz, beraberiz ve hep birlikte 
çok daha güçlüyüz” ifadelerini 
kullandı.  
BİZLERİ GELECEĞE DAHA GÜVENLE 

TAŞIYACAKTIR
Milli kültür ve birikimlerin 

gelecek nesillere aktarmanın 
ancak doğru ve yerinde bir eği-
timle mümkün olduğuna dik-
kati çeken Konya İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit: “Temel 
atma törenini gerçekleştire-
ceğimiz 16 derslikli Selçuklu 
Güzel Sanatlar Lisesi, okul bi-
namızda Selçuklu Belediyemiz 
tarafından ilçemize ve şehri-
mize kazandırılan eğitim hiz-
meti zincirinin çok değerli bir 
halkası olacaktır. 16 dersliğin 
haricinde bünyesindeki resim 
ve müzik odaları, konser salo-
nu ve daha farklı birçok eğitim 
alanıyla geleceğin sanatçıları 
bugünün Güzel sanatlar lisesi 
öğrencilerinin daha iyi şart ve 
imkanlarda yetişmesine katkı 
sunacaktır. Bu vesileyle bele-
diye başkanımız Sayın Ahmet 
Pekyatırmacı’ya değerli çalış-
ma arkadaşlarına ve ülkemizin 
geleceğine yapılan bu tür yatı-
rımlara destek veren herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum ha-
yırlı olsun diyorum” şeklinde 
konuştu

NESLİMİZİN DE İHYASI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Konya modeli belediyecilik 
anlayışıyla şehrimize hizmet 
ediyoruz. Biraz önce belediye 
başkanlarımız ifade etti. Biz-

ler şehrin eksiklerini, merkezi 
hükümetin ya da yerel yöneti-
min görevidir diye bakmadan 
tamamlamaya çalışıyoruz ve 
bir taraftan da yapmış olduğu-
muz her eserin mimari açıdan 
estetik açıdan da şehrimize 
değer katacak işler olması için 
çaba sarf ediyoruz. Hakikaten 

mimarisiyle fonksiyonuyla bu 
lisemizde şehrimize çok önem-
li hizmetler ortaya koyacak. 
Özellikle yeni sanatçıların ye-
tişmesi, onların böyle güzel bir 
ortamda eğitim alıyor olmaları 
inşallah Konya'mızın gelece-
ği için de çok önemli bir fırsat 
olacak. Eski binası artık hizmet 

etmekten çok öte olmuştu. Ben 
biliyorum belediye başkanımız 
uzun süredir bu işe çalışıyor, 
emek veriyor ve bugün 230 
milyon liranın üzerinde bir ya-
tırımla 10 bin 800 metrekarelik 
bir güzel lisenin inşaatını ger-
çekleştirdik. Şimdiden öğrenci-
lerimize hayırlı olmasını tekrar 
temenni ediyorum. 

ÖNEMLİ EĞİTİM HAMLESİ
Konya’da her gün birbirin-

den güzel eserin hizmete alın-
masına şahitlik etmenin mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade eden 
Konya Valisi Vahdettin Özkan,“-
Konu eğitim olunca marifet 
olunca bu çok daha anlamlı olu-
yor.  Bu eğitim yatırımları genç-
lerimizi gelecekte daha güçlü 
bir birey oluşturma, güçlü aile, 
güçlü toplum oluşturma yönün-
de önemli hamleler oluyor. Tür-
kiye'nin her tarafında çalışmış 
birisi olarak bunu rahatlıkla ifa-
de edebilirim.  Belediyelerimi-
zin yapmış olduğu bu hizmetler 
sadece mevzuatla biraz önce 
ifade edildi bize tevdi edilen 
görevler değil düşündüğümüz 
zaman gerçekten bizim aile-
mizin, çocuklarımızın ihtiyacı 
nedir? Hem maddi olarak hem 
manevi olarak dokunmamız ge-
reken hususlar nelerdir? Bunu 
da bilimsel olarak ilmi olarak 
milli eğitimin rehberliğinde ço-
cuklarımıza hem fiziksel olarak 
hem manevi olarak götürülecek 
hizmetleri iyi bir şekilde orga-
nize ederek bu hizmeti sunuyor 
belediyelerimiz, diğer kamu 
kurumuyla, kuruluşlarıyla be-
raber olarak. Bunun şehrimiz 
açısından çok büyük bir kıymet 
olduğunu ben de ifade etmek 
istiyorum” diyerek sözlerini ta-
mamladı. 

KATILIM YOĞUN OLDU
Temel atma törenine Konya 

Valisi Vahdettin Özkan, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, Selçuklu Kayma-
kamı Eflatun Can Tortop, MHP 
Selçuklu İlçe Başkanı Kemal 
Dığrak, Konya İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit, Selçuklu 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Turan 
Kayacılar, muhtarlar, öğrenci 
ve eğitimciler katıldı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatımacı, “Toplam maliyeti 237 milyon lira olan Selçuklu Güzel Sanatlar Lisemiz, 10 bin 
885 metrekare kapalı alana sahip. Gençlerimiz burada ülkemizin kültür ve sanat hayatına büyük katkılar sağlayacaklar” dedi

Hem sanat hem kültür merkezi olacak



Manavcı Ali Şahin, kışlık 
meyve ve sebzelerin fiyatının pi-
yasadan etkilendiğini belirterek 
en pahalı ürünün üzüm olduğu-
nu söyledi. Şahin, “Gönül ister 
ki herkes her meyveden, sebze-
den yesin. Ama piyasadan biz de 
etkileniyoruz” dedi. Kış mevsi-
minin kendini yavaş yavaş his-
settirmeye başlamasıyla, kışlık 
sebze ve meyveler de tezgahta 
yerini aldı. Manavcı Ali Şahin ise 
kışlık ürünler ve fiyatları hakkın-
da bilgi verdi. Ali Şahin, “Karna-
bahar, lahana, pırasa, ıspanak, 
biber, havuç, turp, mandalina, 
nar, hurma, üzüm ve elmaları-
mız tezgahta görücüye çıktı. Ara-
larında en pahalı olan üzümün 

kilosu 35 lira, nar 20 lira, havuç 
15 lira, biber 30 lira, karnabahar 
10 lira, mandalina 12,5 lira ve 
elmayı 20 liraya satıyoruz” diye 
konuştu. 

DİĞER İLLERE GÖRE KONYA 
DAHA UCUZ

Sebze ve meyveleri daha ucuz 
satmak istediğini ama geliş fi-
yatından dolayı şu anki fiyatlara 
satmak zorunda kaldığını ifade 
eden Şahin, ürünlerinin bazılarını 
ihtiyaç sahiplerine dağıttığını da 
dile getirdi. Şahin, “Gönül ister ki 
ürünler daha ucuz olsun ve herkes 
yesin. Ama bize geliş fiyatının üs-
tüne bizler de kâr edebilmek için 
sadece birkaç lira koyup satıyoruz. 
Ama Konya bir üretim şehri oldu-
ğu için, özellikle İstanbul’a göre 
çok daha ucuz. Konya’mız her 
yönden avantajlı bir yer. Ama ister 
istemez piyasadan her sektör biraz 
da olsa etkileniyor. Alım gücü zayıf 

da olunca vatandaş alışveriş yapa-
mıyor. Köylü çarşıya inse her şey 
daha güzel olurdu ama inmiyor. 
Onlar olmazsa Konya’nın her yön-
den üretimi aksar. Köylü milletin 
efendisidir” şeklinde konuştu.  

GRİP İÇİN BİREBİR!
Kışlık meyve ve sebzelerin 

faydalı olduğunu söyleyen Şahin, 
özellikle mandalinanın adeta şifa 
deposu olduğuna değindi. Şahin, 
“Mandalina C vitamini bakımın-
dan zengindir, kemik gelişimine 
katkı sağlar ve kış mevsiminde 
insanlar çok fazla grip veya nezle 
olduğu için oldukça tüketilir. Çün-
kü mandalina bağışıklık sistemini 
güçlendirir” ifadelerini kullandı. 
n TUBA KAYA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:58 07:22 12:39 15:23 17:47 19:06
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    8°C      19°C

Karaman               7°C 20°C 

Aksaray                 7°C   22°C

Ankara                   9°C     20°C Hicrî: 1 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 14 Teşrin-i Sani 1439

Geçtiğimiz günlerde Kon-
ya’da 5 kişinin hayatını kaybettiği 
feci bir kazaya tanık olduk. Vefat 
edenlerin aile olması da içleri 
burkan ayrı bir nedendi. Aslına 
bakarsanız Konya’da çok sık ka-
zalar meydana geliyor. Ben bunun 
birçok sebebini sayabilirim.

Konya’da caddelerin kilomet-
relerce uzamasına rağmen üst ve 
alt geçit yetersizliği, çok fazla 4 
veya 5 yol ağzının olması kazaları 
meydana getiren en önemli un-

surlar olarak göze çarpıyor. 
Şehrin yapısı her ne kadar 

düzenli ve ulaşımı kolay gö-
rünse de çok fazla eksiklikleri var. 

En basitinden, evime giderken 
her gün risk altında yolculuk ya-
pıyorum. Hükümet tramvay dura-
ğının olduğu o yolu Konyalılar iyi 
bilir. O yol hep ama hep mutlaka 
karmakarışıktır. Tramvay yolu, 
otomobil yolunun ortasından ge-
çer. Bu da kazalara davetiye çı-
karmaktan başka bir şey değildir. 

Daha hızlı gidebilmek 
adına tramvay yolunu 
tercih eden otomobil 
sürücülerini saymıyo-
rum bile…

Konya hem dep-
rem bölgesinden hem 
de mülteciler açısın-
dan çok fazla göç 
aldığı için oldukça 

kalabalıklaştı. Nüfus 
yoğunluğunun böy-
lesine fazla olduğu 
bir şehirde trafik de 
yoğunlaşacağı için ka-
zaların artma ihtimali-
ne karşı bazı şeylerin 
düzeltilmesi gerektiği 
kanaatindeyim. 

Üst geçitlere tek-

rar dönecek olursak, şehrin 
belirli bölgelerinde var, evet. 
Ama o kadar uzun caddeler 

için çok az sayıda üst geçit var. 
Sayılarının az olması tek sorun 
değil maalesef. Konya’daki üst 
geçitlere tırmanmak da ayrı bir 
mücadele istiyor. Demek istedi-
ğim; üst geçitlerin basamaklarını 
normal sağlıklı bir insan bile çık-
makta zorlanıyor. 

Bunların yanı sıra herkesin 
defalarca dillendirdiği otopark so-

runu da kazalara davetiye çıkaran 
bir diğer unsur. Özellikle Kon-
ya’nın merkezinde arabalar artık 
tek sıra değil 2 sıra halinde araba-
larını park etmeye başladı. Ne ya-
yalara ne de araçlara yer kalmadı. 

İnsan hayatı her şeyden kıy-
metli diye bütün bunları konuşu-
yoruz…

Daha fazla insan hayatını kay-
betmeden ve kimse daha fazla 
zarar görmeden Konya’da acil dü-
zenlemelerin yapılması şart. 

KONYA’NIN ACİL DÜZENLEMELERE İHTİYACI VAR!

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

İsrail'in ablukası altında-
ki Gazze Şeridi'nde insani kriz 
derinleşiyor. Yemek, su, ilaç 
ve diğer temel ihtiyaçlar bulu-
namıyor. Elektrik ve internet 
erişimi de haftalardır kısıtlı 
sağlanıyor. Terör devleti katil 
İsrail, Filistinli Müslümanlara 
haince saldırmaya devam edi-
yor. Çocuk, kadın ve yaşlı de-
meden Gazze’de soykırım ger-
çekleştiren İsrail’in ürünleri ise 
Türkiye’nin ve dünyanın belli 
yerlerinde boykot ediliyor. Ama 
bazı marketlerin bu boykota 
uymadığı ve İsrail ürünlerinde 
indirime gittiği görülüyor. Bu 
da vatandaşların tepkisini çe-
kiyor. Boykotun tam anlamıyla 
gerçekleşmediğini savunan in-
sanlar, Filistin’de meydana ge-

len savaşın kimsenin umrunda 
olmadığını dile getiriyor. 

“BİZ UYKU UYUYAMIYORKEN, 
SİZ İNDİRİM GETİRİYORSUNUZ!”

İsrail, yıllarca Filistin halkı-
na zulüm ederken, diğer insan-
ların elinden; sokaklara çıkıp 

miting yapmak ve İsrail ürünle-
rini boykot etmekten başka bir 
şey gelmiyor. Ama bazı mar-
ketler bu boykotu bile gerçek-
leştirmeyip İsrail ürünlerine 
kampanya ve indirim sağlıyor. 
Bu duruma tepkisini gösteren 

vatandaşlar ise, “İsrail, Filis-
tinli kardeşlerimize hiç acıma-
dan saldırıyor. Onların canını 
gözlerini kırpmadan alıyorlar. 
Bu nasıl bir vicdan bilmiyoruz. 
Elimizden sadece o katillerin 
ürünlerini boykot etmek ge-
liyor. Ama görüyoruz ki bazı 
marketler bunu bile yapamıyor. 
Her şey para için mi? Televiz-
yonda Filistinli kardeşlerimizin 
o görüntülerini gördükçe ge-
celeri uyuyamıyoruz. Sizler ise 
sanki hiçbir şey olmamış gibi 
hayatınıza devam ediyorsunuz 
ve bu da yetmezmiş gibi o za-
limlerin çorbasına tuz serpip 
ürünlerine indirim gelmesine 
müsaade ediyorsunuz. Çok ya-
zık!” ifadelerini kullandı.
n TUBA KAYA

İsrail’in Filistin’e karşı olan haince saldırılarından sonra bazı marketlerin İsrail ürünlerini boykot etmeyip, daha çok 
indirim sağlaması vatandaşların gözünden kaçmadı. Bu marketler vatandaşlar tarafından tepki yağmuruna tutuldu

Marketler boykota uymuyor!

Kışlık ürünler tezgâhta yerini aldı 

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından yatırım teşvik 
belgeleriyle ilgili yapılan dü-
zenleme Resmî Gazetede ya-
yımlandı. Bu belgeleri alan 
yerlerin içinde Konyalı firma-
ların da olduğu görüldü 

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından 1 Ağustos 2023 
ve 31 Ağustos 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen yatırım 
teşvik belgeleri alan Kon-
ya’daki firmalardan bazıları;  
Bez-Bil Akaryakıt Nakliyat İn-
şaat Makine Turizm Pazarlama 
Sanayi ve Ticaret Limited Şir-
keti, Sağlam Zirai Aletler İt-
halat İhracat Limited Şirketi, 
Emay Döküm Gayrimenkul İn-
şaat Otomotiv Ticaret Limited 
Şirketi, Hüyük Belediye Baş-
kanlığı, Adnan Şen Şen Am-
balaj, Es-Yel Elektrik Üretim  
Anonim Şirketi, Kalzem Plas-
tik Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, HKG Simetri Makine 
Sanayi Ticaret Limited Şirke-
ti, Rotosis Robotlu Otomasyon 
Sistemleri ve Yazılım Hizmet-
leri Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, Topluk Çelik Dövme 
Limited Şirketi, Prokenmaks 
Tarım Makinaları Sanayi ve 
Dış Ticaret Limited Şirketi, 
Dinamik Metalurji Makina 
Otomotiv Gıda İç ve Dış Ti-
caret Limited Şirketi, Akören 
Belediye Başkanlığı, Veka Ha-
valandırma Mekanik Mühen-
dislik İnşaat Nakliye Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Hyd-
ro Gears Hidrolik Otomotiv 
Nakliye İnşaat Gıda Tarım İç 
ve Dış Ticaret Sanayi Limited 
Şirketi, Ahmet Canıkırmızı, 
ALM Damper İç Dış Ticaret 
Otomotiv Nakliyat Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Do-
ğancı Mühendislik İnşaat Gıda 
Sanayi ve Ticaret Limited Şir-
keti, ITIK Besicilik Yemcilik ve 
Gıda Maddeleri İthalat İhracat 
Sanayi ve Ticaret Limited Şir-
keti, MFİ Metal Sanayi Ticaret 
Limited Şirketi, Sayım Zorlu, 
Agrıprof Tarım Hayvancılık 
Gıda Yapı Malzemeleri İthalat 
İhracat Limited Şirketi, Yıl-
kal Medikal Sağlık Ürünleri 
Pazarlama Dağıtım Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Atlas 
Yatırım Planlama Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, KREA 
Mobilya İnşaat İmalat Sanayi 
ve Ticaret Limited Şirketi, Gü-
venç Sondaj Boru Çelik Kons-
trüksiyon Plastik ve Metal Sa-
nayi Ticaret Limited Şirketi, 
Ahmet Baypınar, Konelmak 
Mühendislik Elektrik Elektro-
nik Makina İnşaat Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Sela-
hattin Gümüş, Mehmet Gü-
müş, Konlazer Makina İnşaat 
Gıda Metal Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi, Konya Şeker 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şir-
keti, Truck Plast Otomotiv Sa-

nayi ve Ticaret Limited Şirke-
ti, Baykara Tuğla Madencilik 
ve Mühendislik İnşaat Sana-
yi ve Ticaret Limited Şirketi, 
Altınoluk Plastik Enjeksiyon 
Sondaj Tarım Sulama Sana-
yi ve Ticaret Limited Şirketi, 
Kuzucu Süt Mamülleri, Nakli-
yat ve Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Makkon Mü-
hendislik Makina Sanayi Tica-
ret Limited Şirketi, Rodersan 
Sera Teknolojileri Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Sola-
rix Advanced Solution Enerji 
Üretim İthalat İhracat Sana-
yi ve Ticaret Limited Şirketi, 
DS TECH Makine Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Mes-
haus Trailer Makina Otomo-
tiv Nakliyat Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi, Atıksan 
Petrol İnşaat Geri Dönüşüm 
Taşımacılık Temizlik Tekstil 
Madencilik Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi, Komtest İma-
lat İthalat İhracat Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, SLM 
Endüstriyel Makina Gıda Ta-
rım Hayvancılık Petrol Nakliye 
Sanayi ve Ticaret Limited Şir-
keti, Türköz Makina Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Sekizli 
Makina ve Vinç Sanayi Tica-
ret Anonim Şirketi, Freezmak 
Dondurma Teknolojileri Gıda 
Otomotiv İnşaat Turizm Tarım 
Hayvancılık Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi, Çelik Kauçuk 
ve Plastik Hortum Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Re-
korsan Otomotiv Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Tür-
köz Makina Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Ahmet Gönül 
Civata Perçin Makina Sanayi 
ve Ticaret Limited Şirketi.

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından 1 Ağustos 2023 
ve 31 Ağustos 2023 tarihleri 
arasında tamamlama vizesi 
yapılan yatırım teşvik belge-
leri alan Konya’daki bazı fir-
malar; 

Arsolar Enerji Sanayi ve 
Ticaret AŞ, Erdemir Treyler 
Makine Sanayi Ticaret Limi-
ted Şirketi, Gürpilsan Plas-
tik Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, Özçiğdem Kuruyemiş 
Gıda Sanayi ve Ticaret Limi-
ted Şirketi, Adnan Ünlüer Tu-
rizm İnşaat Gıda Sanayi ve Ti-
caret Anonim Şirketi, Lokinox 
Gıda Makina Üretim Ambalaj 
Maddeleri Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi.

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından 1 Ağustos 2023 
ve 31 Ağustos 2023 tarihleri 
arasında iptal edilen yatırım 
teşvik belgelerine sahip Kon-
ya’daki bazı firmalar; 

Akören Belediye Başkan-
lığı, Turanlar İnşaat Dayanık-
lı Tüketim Malları Otomotiv 
Nakliyat Sanayi ve Ticaret Li-
mited Şirketi.  n TUBA KAYA

Konyalı firmaların yatırım teşvik 
belgelerine düzenleme!

Ali Şahin
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Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, görev aldığı 
2019’dan bu yana geçen 4.5 yılı 
ve 2023’ün değerlendirildiği be-
lediye yöneticileriyle bir toplantı 
yaptı. 4,5 yılın ve 2023’ün ilk 
10.5 ayının kendileri için olduk-
ça yoğun geçtiğini, geride kalan 
süre boyunca birbirinden önem-
li ve verimli yatırımlara imza 
attıklarını aktaran Başkan Ha-
san Kılca; “Görevde olduğumuz 
süre boyunca mali disiplinden 
taviz vermeden ilçemize yatırım 
ve hizmetleri hayata geçirdik” 
dedi. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Belediye Başkan 
Yardımcıları ve Birim Müdürle-
ri ile gerçekleştirilen toplantıda 
hizmet döneminin geride kalan 
4.5 yılını ve 2023’ün 10.5 ayını 
masaya yatırdı. Karatay Beledi-

yesi birim müdürleri de iki gün 
süren toplantılarda, 2023’ün 
geride kalan süresinde yaptık-
ları faaliyetler ile birimlerinin 
planlamaları ilgili birer sunum 
gerçekleştirdiler.

ÖNEMLİ MESAFELER ALDI 
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca; toplantıları değer-
lendirdiği açıklamasında, göre-
ve geldikleri günden bu yana 
Karatay ve ilçe halkı için çalış-
tıklarını belirtti. Bu toplantıların 
geride kalan 4,5 yıllık sürenin 
değerlendirilmesi ve gelecek 
dönemin planlanması bağla-
mında oldukça faydalı olduğu-
nu düşündüğünün altını çizen 
Başkan Hasan Kılca; “Karatay 
Belediyesi olarak geride kalan 
süre içerisinde planlı ve özverili 
bir şekilde hareket ederek ciddi 

çalışmalar yaptık. Selim Sultan, 
Karakulak, Sedirler, Nakipoğlu, 
Akabe ve Doğuş mahalleleri-
mize sağlık tesisleri kazandır-
dık, kazandırıyoruz. Yine sosyal 
tesis olarak ilçe merkezimizde; 
Saracoğlu, Akabe, Hacısadık ve 
Orhangazi’de 4 adet KOMEK 
inşa ettik. Mengene ve Doğuş 
Mahallemizde hem muhtar ofisi 
hem de emekliler konağı olarak 
kullanılan sosyal tesisler yaptık. 
Başak Mahallemizde iş merkezi 
yaptık. Engelsiz Yaşam Merke-
zimizin inşaatında son aşama-
ya geldik. Yeni Aşevi Binası’nı 
tamamladık ve Kızılay’a teslim 
ettik. Hoşkubbe projemiz devam 
ediyor. Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezimizi tamamladık ve 
hizmete açtık. Çimenlik Kapalı 
Spor Salonu tamamlandı. Kapalı 

Tenis Kortu’nun yapımı devam 
ediyor. Fetih ve Köprübaşı Ku-
ran Kursları bitti. Karatay Kültür 
Merkezi tamamlanmak üzere. 
Karatay Spor Kompleksi devam 
ediyor. Trap-Skeet Atış Poligo-
nu Sosyal Tesisi açıldı. Merkeze 
uzak mahallelerimize 19 yeni 
sosyal tesis kazandırdık. Yine 
BİLSEM, Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu, Hamzaoğlu 
Bilol Polat İlkokulu, Hamzaoğ-
lu Anaokulu, Karatay Kültür ve 
Sanat Akademisi, Nakipoğlu 24 
Derslikli İlkokul Kızören Lisesi 
gibi toplamda 11 eğitim tesisini 
ilçemize kazandırdık, kazandırı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

CİDDİ ALT VE ÜSTYAPI 
ÇALIŞMASI YAPTIK

Hasan Kılca, sokak sağlıklaş-
tırmasından restorasyona, çevre 

düzenlemesinden yeşil kuşak 
parklarına, konut üretiminden 
Sıfır Atık’a kadar daha birçok 
önemli çalışma yaptıklarına da 
vurgu yaptı. Kılca sözlerini şöyle 
tamamladı; “Yeşillendirmeden 
yeşil kuşak projelerine, tema ve 
mahalle parklarına kadar her 
yıl en az 30 parkı Karatay’ımı-
za kazandırıyoruz. Bu sayede 
hem kentsel dönüşüme hem de 
ilçemizin gelişip güzelleşmesi-
ne katkıda bulunuyor. İlçemizin 
geçmişine ve tarihimize önem 
vererek arkeolojik çalışmalara 
destek oluyoruz. Güneş enerji 
santrali yaptık. Semt pazarla-
rımızın çatılarına güneş enerji 
panelleri yerleştirdik. İlçemize 
polis merkezi kazandırdık. Yeni 
kooperatifler kurarak hem yine 
kentsel dönüşüme hem güvenli 

konut üretimine hem de konut 
ihtiyacına katkı sağlamış olduk. 
Parklarımıza halı sahalar ve kafe 
Karataylar yaptık. Sıcak ve so-
ğuk asfalt, parke yol, bordür ça-
lışmalarımızla özellikle merkeze 
uzak 32 mahallelerimizde çok 
ciddi bir altyapı çalışması yap-
tık. 3 milyon metrekareye yakın 
parke çalışması yapmış olduk. 
Çevreyle ilgili çalışmalarımız bu 
dönemde hız kazandı. Sıfır atık-
ta çok güzel işler yaptık yapma-
ya devam ediyoruz. Çöp kontey-
nerlerinin yeraltına alınmasıyla 
ilgili büyük mesafe aldık. 5 yıl 
çok çabuk geçti ancak burada 
sayamayacağımız birçok hizme-
te imza attık ve tüm bu çalışma-
larımızı mali disiplinden taviz 
vermeden hayata geçirdik.”
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 4,5 yıllık süre içerisinde önemli hizmetler yaptıklarını ifade ederek, “Mali 
disiplinden taviz vermeden ilçemize yatırım ve hizmetleri hayata geçirdik. Önemli mesafeler aldık” diye konuştu

‘Karatay bambaşka oldu’

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) 
İl Başkanı Bekir Yaman düzenle-
diği basın toplantısında günde-
mi değerlendirerek, Yargıtay 3. 
Ceza Dairesinin verdiği kararın 
hukuksuz olduğunu ve Cumhuri-
yetimizin Kuruluşunun 100. Yıl-
dönümü nedeniyle verilen Cum-
huriyet Bayramı ikramiyesinde 
çalışan ve çalışmayan ayrımıyla, 
çiftçilerimizin de ayrımının ya-
pılmasının yanlış olduğunu be-
lirtti. CHP Konya İl Başkanlığının 
toplantı salonunda düzenlenen 
basın toplantısına CHP Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, il yönetim 
kurulu üyeleri, ilçe başkanları 
kadın ve gençlik kolları katıldı.  

Yaman, “Cumhuriyet Bayramı 
ikramiyesinde emeklilerimizin 
ayrım yapılmadan bu ikramiye-
den yararlandırılmalıydı. Çiftçi-
lerimiz bizi arayarak, çiftçi kayıt 
sistemine kayıtlı emekli çiftçilere 
5000 TL. İkramiye verilmediğini 
söylediler. Devlet vatandaşına 
ayrımcılık yapamaz. Bu yanlış-
tan dönülmesini ve özellikle de 
yararlandırılmayan vatandaşları-
mızla çiftçilerimizin de mağduri-
yeti giderilerek, ikramiyeden ya-
rarlanması sağlanmalıdır” dedi. 

ANAYASA MAHKEMESİ YOK 
SAYILAMAZ

Bekir Yaman Yargıtay 3. 
Ceza Dairesinin verdiği kara-

rın hukuksuz olduğuna dikkat 
çekerek, "Yargıtay 3. Ceza Da-
iresi'nin verdiği karar net bir 
şekilde hukuksuzdur, hukuk-
suzluktur. Verilen bu karar Ana-
yasanın ihlali ve sivil darbe giri-
şiminin ayak sesleridir. Anayasa 
mahkemesi yok sayılmaktadır. 
Yüksek yargı siyasetin içine tam 
merkezine girmiştir. İktidar ül-
keyi kutuplaştırdığı gibi, kendi 
gibi düşünmeyenleri hukuku bir 
korku aracı olarak kullanmaya 
devam etmektedir. Yargıtay'ın 
aldığı bu karar bunun belirti-
sidir. Anayasa mahkemesi ka-
rarlarını beğenmeyebilirsiniz, 
ancak Anayasal hükmü olan 

153. Madde her kurumu açık-
ça bağlar ve uyma zorunluluğu 
getirir. Ayrıca Yargıtay üyeleri 
önce hiçbir kararın altına im-
zası olmayan bir kişiyi Anayasa 
Mahkemesi üyesi yapmalarının 
utancını temizlemelilerdir. Ana 
yasasını hiçe sayan bu yargı ku-
rumundan adalet beklemek gibi 
bir düşüncemiz olmayacaktır. 
Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel, bu sivil darbe girişimi-
ne karşı bir direniş başlatmış 
olup, biz CHP örgütleri olarak 
bu direnişin bir parçası olarak 
mücadelemizi vereceğiz” diye 
konuştu.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Yaman: Verilen karar hukuksuzdur

Akşehir’de polis ekiplerinin 
gerçekleştirdiği 3 ayrı uyuşturu-
cu operasyonunda 5 kişi gözal-
tına alındı.Akşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekipleri, 
gençleri zehirlemek için sokak sa-
tıcılığı yapan uyuşturucu tacirle-
riyle mücadelesini sürdürüyor. Bu 
çerçevede yapılan çalışmalarda, 
narkotik ekipleri Yeni Mahalle de 
şüphe üzerine durdurduğu G.Y.P. 
ve O.G.'nin üzerinde arama yaptı. 
Yapılan aramada şahısların üzer-
lerinden 1 gram sentetik kannabi-
noid ele geçirildi. Gözaltına alınan 
2 şüpheli hakkında “Uyuşturucu 
Madde Bulundurmak ve Kullan-
mak" suçundan işlem yapıldı.

İŞLEM YAPILDI
Diğer bir çalışmada narko-

tik ekipleri; A.Y. isimli şüphelinin 
evinde yaptığı aramada, 110 adet 
uyuşturucu hap ele geçirdi. Gözal-
tına alınan şüpheli A.Y. hakkında 
“Uyuşturucu Madde Bulundur-

mak ve Kullanmak suçundan iş-
lem yapıldı. Son çalışma ise, Konya 
plakalı bir araçta uyuşturucu mad-
de olduğu yönünde yapılan ihbar 
üzerine aracı takibe alan narkotik 
ekibi, aracı Gazi Caddesi üzerinde 
durdurdu. Araçta bulunan O.E. ve 
E.U. gözaltına alınırken araçta ve 
şüphelinin üzerinde detaylı arama 
yapmak için araç ve şüpheliler İlçe 
Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. 
Akşehir Cumhuriyet Başsavcılığın-
dan alınan arama kararı ile araçta 
ve şüphelilerin üzerinde arama ya-
pan narkotik ekibi; 24 adet uyuş-
turucu hap, bir miktar (3 içimlik) 
LSD (kağıda emdirilmiş sentetik 
kannabinoid) ile 1 adet ruhsatsız 
av tüfeği ele geçirdi. Ele geçirilen 
uyuşturucuya ve tüfeğe el koyan 
polis ekipler, şüpheliler O.E. ile 
E.U. hakkında “Uyuşturucu Mad-
de Bulundurmak ve Kullanmak" 
ile "6136 Sayılı Kanuna Muhalefet" 
suçlarından işlem yaptı.
 n İHA

Akşehir’de uyuşturucu 
operasyonu: 5 gözaltı



Erkan Başar Gayrimenkul, 30 kişilik dev kadrosuyla daha kaliteli hizmet vermeyi amaçlıyor.
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Erkan Başar Gayrimenkul yeni 
yerinde Konya’da 2015 yılından bu 
yana faaliyet gösteren kuruluşun-
dan bu yana başarı ile sunduğu ve 
geliştirdiği hizmetler sayesinde ye-
rel ve bölgesel düzeyde adını yazdı-
ran Erkan Başar Gayrimenkul Ala-
vardı Mahallesi Sabırhan Sokak’ta 
yeni hizmet binasını açtı. Düzen-
lenen açılışa Konya Tesisat, İnşaat 
Malzemecileri Derneği (KONTİM-
DER) Başkanı Mehmet Yenikaynak, 
sektör temsilcileri ile çok sayıda 
davetli katıldı. Erkan Başar Gayri-
menkul Yönetim Kurulu Başkanı 
Erkan Başar müşterilerine daha iyi 
hizmet verebilmek adına müstakil 
bir binaya kavuşmanın mutluluğu 
içerisinde olduklarını ifade etti.

2015 YILINDAN BERİ FAALİYET 
GÖSTERİYOR

Başar, “Erkan Başar gayrimen-

kul 2015 yılından beri faaliyet gös-
termekte olup, kuruluşundan bu 
yana başarı ile sunduğu ve geliş-
tirdiği hizmetler sayesinde yerel ve 
bölgesel düzeyde adını yazdırmıştır. 

Yerli sermaye ile yola çıkan Erkan 
Başar Gayrimenkul Konya geneline 
yayılmış yerel bir marka olmasının 
yanı sıra, şehrinin değerlerine sahip 
çıkan ve ''toprağını çok iyi tanıyan'' 

yeni nesil gayrimenkul danışmanlık 
şirketi olarak öncüleri arasında yeri-
ni almıştır. Köklü yapısı ve edindiği 
tecrübeler ile hizmet sunan Erkan 
Başar Gayrimenkul, aynı zamanda 
paydaşlarına da yerel ölçekte kalite 
ve güven üzerine kurulu bir sistem 
vadetmektedir” dedi

İHTİYAÇLARA KARŞILIK 
VERİYOR

Başar sözlerinin devamında ise 
şu ifadelere yer verdi, “Konya'nın 
gayrimenkul pazarında, müşterisi-
nin ihtiyaçlarına öncelik vererek ha-
reket eden Erkan Başar Gayrimen-
kul sektöre kazandırdığı ilklerle fark 
yaratmaya bundan sonra da devam 
edecektir. Bu özel günümüzde biz-
leri yalnız bırakmayan dostlarımıza, 
sevenlerimize ve müşterilerimize 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullan-
dı. n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye’nin en büyük tatlı su 
gölü olan Konya’nın Beyşehir il-
çesindeki Beyşehir Gölü’nde boy 
limiti altında avlanan avcılara ce-
zai işlem uygulandı. Beyşehir İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü su 
ürünleri kontrol ekipleri, Beyşehir 

Gölü’nde serbest dönemde yürü-
tülen avcılık faaliyetlerini sıkı takip 
altına aldı. Gölde yasa dışı avcılığın 
önüne geçilmesine yönelik ola-
rak gerçekleştirilen denetimler hız 
kesmeden sürdürülüyor. Beyşehir 
Gölü’nde yürütülen denetimlere 

ilişkin yapılan açıklamada, gölde 
avı yapılan su ürünlerinin kontrol-
lerinin devam ettiği belirtilerek, 
“İlçe Müdürlüğümüz su ürünleri 
kontrol ekipleri tarafından tüm ka-
raya çıkış noktaları, balık alım kan-
tarları ve perakende satış yerleri 

denetlenmiştir. Denetimlerde boy 
yasağına uymadığı tespit edilen, 
uygun büyüklükte olmayan balıkla-
ra el konulmuş ve ilgili kişilere cezai 
müeyyideler uygulanmıştır. El ko-
nulan balıklar prosedürlere uygun 
bir şekilde Beyşehir Göl Feneri Der-

neği’ne bağışlanmıştır. Sazan balığı 
için 40 santimetre, sudak balığı için 
26 santimetre, kadife sazanı için 26 
santimetre ve tatlı su kefali için 20 
santimetre boy yasağı vardır. Sür-
dürülebilir su ürünleri ticaretinin 
yapılabilmesi ve göllerimizdeki ba-

lık popülasyonunun korunmasının 
tek yolu yasaklara uymaktan geç-
mektedir. Vatandaşlarımızın belirti-
len büyüklüğün altında olan balık-
ları tüketmeme konusunda duyarlı 
olmalarını rica ederiz” denildi.
n İHA

Erkan Başar Gayrimenkul Alavardı Mahallesi Sabırhan Sokak’ta yeni hizmet binasını açtı. Açılışta konuşan Erkan Ba-
şar Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Başar, “Kalite ve güven üzerine kurulu bir sistem vadediyoruz” dedi

Erkan Başar yeni yerinde

Beyşehir Gölü’nde denetimler sürüyor



Karapınar’da otomobil ile kamyonet çarpıştı

Yaralının yardımına helikopter yetişti

Karapınar’da trafik ışığında 
bekleyen otomobile arkadan 
gelen kamyonun çarpması so-
nucu meydana gelen trafik ka-
zasında, 5 kişi yaralandı. Kaza, 
Karapınar Gaziosmanpaşa 

Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, tra-
fik ışığında bekleyen F.K.’nin 
kullandığı 42 BJ 103 plakalı 
otomobile, arkadan gelen ve 
durmayan B.Ü.’nün kullandı-

ğı 42 ALF 628 plakalı kamyon 
çarptı. Otomobil, çarpmanın 
şiddetiyle savrularak ters dön-
dü. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık, polis ve itfaiye ekiple-
ri sevk edildi. Kazada otomo-

bilde bulunan F.K., F.D., A.E., 
Y.D. ve G.A. yaralandı. Yara-
lılar ambulanslarla Karapınar 
Devlet Hastanesi'ne kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. 
n İHA

Konya'nın Hadim ilçesinde 
kayalıklardan düşerek yarala-
nan kişi, helikopter yardımıyla 
kurtarıldı. Mernek Mahallesi 
Tomalak mevkisindeki kayalık-
lardan düşme ihbarı alan jan-
darma, 112 Acil Servis, AFAD, 
UMKE ve İHH arama kurtar-
ma ekipleri bölgeye hareket 

etti. Yaralı kişi, Konya'daki 3. 
Ana Jet Üs Komutanlığından 
kalkan helikopterle bulunduğu 
kayalıklardan kurtarıldı. Has-
taneye kaldırılan vatandaşın 
sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı
n AA

Karaman'da jandarma ekipleri 
tarafından yapılan denetimlerde, 
30 adet ruhsatsız tüfek, 3 adet 
havalı tüfek ve tüfek yapımında 
kullanılan 343 adet çeşitli tüfek 
parçası ele geçirilirken, çeşitli suç-
lardan aranan 12 şahıs yakalandı.
Edinilen bilgiye göre, Karaman İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından il genelinde asayiş uy-
gulaması gerçekleştirdi. Yapılan 
uygulamalarda 4 bin 522 kişi ve 
çok sayıda araç sorgulandı. Bu 
çerçevede çeşitli suçlardan ara-
ması olan 12 şahıs yakalanırken, 
37 kişi hakkında adli ve idari işlem 

yapıldı. Sorgulanan 13 araç tra-
fikten men edilirken, 4 sürücüye 
ehliyetsiz ya da ehliyet yetersiz-
liğinden işlem yapıldı. Araçlarda 
ve şahısların üst aramasında ise 
30 adet ruhsatsız av tüfeği, 3 adet 
havalı tüfek ve tüfek yapımında 
kullanılan 343 adet malzemeye 
de el konuldu.

Jandarma ekiplerinden yapı-
lan açıklamada, "İlimizde huzur 
ve güven ortamının devamını 
sağlamaya yönelik denetim ve 
uygulamalara kararlı ve kesintisiz 
bir şekilde devam edilecektir" de-
nildi.  n İHA

Afyonkarahisar'da kontrolden 
çıkarak bariyerlere çarpan otomo-
bilde 3'ü çocuk 5 kişi yaralandı. 
Kaza, Afyonkarahisar Kütahya ka-
rayolunda Bayramgazi rampasın-
da meydana geldi. 77 AAB 477 
plakalı otomobil sürücüsü R.K. 
(38) seyir halindeyken direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kontrolü 
kaybeden otomobil bariyere çar-

parak durabildi. Kazada, sürücü 
R.K. (38), araçta bulunan YK. (37), 
ve çocuklar S.K. (17), B.K. (12) ile 
Ö.F.K. (6) yaralandı. Bölgeye jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Yaralılar olay yerine gelen am-
bulanslarla Afyonkarahisar Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Jandarma 
tarafından kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı.  n İHA

Jandarmadan cephanelik 
operasyonu 

Otomobil hurdaya 
döndü: 5 yaralı
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Kaza, dün akşam saatlerin-
de merkez Selçuklu ilçesi Yeni 
İstanbul Caddesi Sancak Tram-
vay Durağı önünde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, in-
şaatta işçi olarak çalışan Sefa 
S. (19) idaresindeki 42 DU 949 
plakalı otomobil, Yeni İstanbul 
Caddesi üzerinde sol şeritte se-
yir halindeyken yolun karşısına 
geçmeye çalışan yayalara çarp-
tı. İhbar üzerine olay yerine ge-

len sağlık ekiplerin ilk müdaha-
lesinde, Fadime Aslan (52), kızı 
Sultan Aslan (33), torunları Fa-
dime Aslan (7), Elif Aslan (14) 
ve Fadime Azra Atalay'ın (9) 
olay yerinde hayatını kaybettiği 
belirlendi. 

MAHKEME KARARI İLE 
TUTUKLANDI

Kazada yaralanan Emine A. 
(32), çocukları Hasan A. (11), 
Ali Cemal A. (8), Fadime A. 

ve araçta yolcu olarak bulu-
nan C.N.Ö. (6) olay yerindeki 
ilk müdahalenin ardından am-
bulanslarla çeşitli hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Hayatını kaybedenlerin cenaze-
leri yapılan otopsinin ardından 
ailelerine teslim edildi. Kazada 
hayatını kaybeden Fadime As-
lan, kızı Sultan Aslan, torunla-
rı Fadime Aslan ve Elif Aslan 
memleketleri Kadınhanı ilçesi 

Pusat Mahalle Mezarlığı'nda, 
Fadime Azra Atalay ise Kadın-
hanı ilçesinde kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla 
toprağa verildi. 5 kişinin ölü-
müne, 5 kişinin ise yaralan-
masına neden olan otomobil 
sürücüsü Sefa S., emniyetteki 
işlemlerinin ardından sevk edil-
diği adliyede çıkartıldığı mah-
kemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. n İHA

Konya’da yolun karşısına geçmeye çalışan 5 yayanın ölümüne, 5 kişinin ise yaralanmasına neden olan 
19 yaşındaki otomobil sürücüsü, emniyetteki işlemlerinin ardından tutuklanarak cezaevine gönderildi

Cezaevine gönderildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Tür-
kiye genelinde düzenlenen "Çember 
Operasyonları" kapsamında, arama 
kaydı bulunan 5 bin 309 firari kişi-
nin yakalandığını duyurdu. Bakan 
Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 81 il genelinde, il 
jandarma komutanlıkları ve il emni-

yet müdürlüklerince, "Çember Ope-
rasyonları" kapsamında son 4 günde 
yol uygulamaları yapıldığını belirtti. 
İş yeri ve evlere yapılan operasyon-
larda, haklarında yakalama kararı 
bulunan 5 bin 309 kişinin yakalan-
dığını kaydeden Yerlikaya, yakala-
nanlardan 10'unun 10 yıldan daha 

uzun, 41'inin 5 ila 10 yıl arasında, 5 
bin 258'inin de 5 yıla kadar arandı-
ğının tespit edildiğini bildirdi.Firari 
suçluların sokaklarda gezmesine, 
ailelerin huzurunu kaçırmasına asla 
izin vermeyeceklerini vurgulayan 
Bakan Yerlikaya, açıklamasında şun-
ları kaydetti: "Operasyonları yöneten 

valilerimizi, kaymakamlarımızı, il 
jandarma komutanlarımızı, il emni-
yet müdürlerimizi ve operasyonlara 
katılan tüm polislerimizi, jandarma-
larımızı, sahil güvenliğimizi tebrik 
ediyorum. Arananları yakalayıp ada-
lete teslim etmeye kararlıyız."  
n AA

Seydişehir ilçesinde otomo-
bil ile pikabın çarpışması sonu-
cu 5 kişi yaralandı. Salih Ö. (66) 

idaresindeki 06 ED 5185 plakalı 
otomobil, Saadetler Mahallesi'n-
de Şenol Ö. yönetimindeki 70 

AS 041 plakalı pikapla çarpıştı. 
Kazada yaralanan sürücüler ile 
araçlardaki 3 kişi, ambulanslarla 

Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.
n AA

Çember operasyonu: 5 bin 309 kişi yakalandı

Seydişehir’de otomobil ile pikap çarpıştı: 5 kişi yaralandı



Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi olarak hizmette 
35 yılı dolduran Prof. Dr. Şakir Tavlı, 
mesleğinde 21 yılı organ nakilleriyle 
geçirdi. Tavlı, mesleğinde birçok tec-
rübe edindi. Meslek hayatının büyük 
kısmını böbrek ve karaciğer nakille-
riyle geçiren Tavlı, birçok hayat kur-
tarmanın yanında hekimler de yetiş-
tirdi. İnsanların hayatına dokunmanın 
verdiği mutlulukla emekli olan Tavlı 
(68), mesleğini yıllarca severek yaptı-
ğını söyledi. Tüm hekimlerin fedakar-
ca çalıştığını ancak cerrahi branşlarda 
hekime düşen sorumluluk ve meşak-
katin daha fazla olduğunu vurgulayan 
Tavlı, "Bu işi idealist ve genç hekimle-
rin yürütmesi gerektiği kanısındayım. 

Çünkü bir yaştan sonra bu yoğunluğa 
dayanmak kolay değil. Görevi devret-
tiğim arkadaşların hepsi de genç arka-
daşlar. Bu işi daha ileriye götürecekleri 
kanısındayım. Seviyorsanız her şeyi 
karşılıksız yapıyorsunuz. İnsanlara hiz-
metten zevk alıyorsanız, mutluysanız, 
her şey kolaylaşıyor." diye konuştu.

HASTALARIYLA ÜZÜLÜP, 
HASTALARIYLA SEVİNDİ

Meslek hayatında, büyük mutlu-
luklara vesile olan ameliyatların ya-
nında, kadavradan nakillerin çok az 
olması nedeniyle üzücü tablolarla da 
karşılaştıklarını belirten Tavlı, şöyle 
konuştu: "Mesleki hayatımın büyük bir 
kısmını nakil bekleyen hastaların göz-
lerindeki umut ışığını söndürmemek 
için gece gündüz demeden çalışarak 

geçirdim. Yıllarca,'Kadavradan böbrek 
ya da karaciğer çıksın da bana uysun' 
diye bekleyen hastalarımız var. Onla-
rın, çıkan bir organın kendine uymadı-
ğını öğrenip de büyük bir hayal kırıklığı 
yaşaması, hekim olarak bizi çok etkili-
yor. O hastalar diyalize girmeye de-
vam ediyor ya da karaciğer yetmezliği 
nedeniyle hayatını kaybediyor. Bunlar 
bizi çok üzüyor. Çünkü organ bekleyen 
hasta sayısı kadar organ yok. Kadavra-
dan organ nakli sayısı çok az. Nakille-
rin yüzde 90'a yakını canlıdan yapılıyor. 
Herkes de canlı vericisini bulamıyor."

DAHA İYİ YETİŞTİRDİĞİ 
CERRAHLARDIR

Hastalarıyla aralarında bir gönül 
bağı oluştuğuna da dikkati çeken Tavlı, 
naklettikleri organla hayata tutunanla-

rın ziyarete gelmesinin çok mutluluk 
verici olduğunu ifade etti. Bir cerrahın 
yetiştirdiği hekim kalitesinin, yaptığı 
ameliyatların sayısından daha önemli 
olduğunu anlatan Tavlı, şöyle devam 
etti: "Eğer bir cerrah, kendinden daha 
iyi cerrahlar yetiştiriyorsa bence bırak-
tığı en büyük miras odur. Ben de bunu 
yaptığım kanısındayım. Geri dönüp 
baktığım zaman mutluluk hissedi-
yorum. Çok kutsal ve insanlara mak-
simum düzeyde faydalı olabildiğim 
bir meslek seçtiğimi düşünüyorum. 
Hekimliğin temelinde insan sevgisi 
yatar. İnsan sevgisi olmayan kişinin iyi 
hekim olması mümkün değil. Hekim-
lik saygın bir meslektir. Bu saygınlığın 
gururuyla yaşarsınız."
n AA

21 yıldır organ nakli yapıyor
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İslam İşbirliği Teşkilatı'nın aldığı 
kritik kararlar önemliydi. Kınamalara 
zaten alışıktık ama özellikle 4 madde, 
uygulamaya geçtiği takdirde, İsrail'in 
sonu anlamına bile gelebilirdi Çünkü bu 
kadar mahrumiyet, masraf ve Kassam 
Tugayları' nın atılımları, siyonist devle-
tin ve bir aydır yorulan, bıkan işbirlik-
çilerinin tahammülünü ve gücünü zor-
lamıştı. Abraham Anlaşmalarına imza 
atan dört Arap ülkesi Filistine ' ölümden 
beter ' bir darbe vurdu. Alınan kararları 
veto etti. Suudi Arabistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Bahreyn, Fas.  Karar teklifin-
de şu maddeler önemliydi.:

-İsrail'e mühimmat sağlayan Ame-
rikan askeri üslerinin kullanımının en-
gellenmesi

- Diplomatik ve ekonomik ilişkilerin 
kesilmesi 

-Petrolü kesmekle tehdit
 - İsrail sivil havacılığının, Arap 

hava sahasında engellenmesi 
-Gazze'ye yönelik saldırıların dur-

durulması.
 Geçici de olsa kabul edilmedi bu 

maddeler. İslam işbirliği Teşkilatı'nın, 
Filistin Kurtuluş Örgütü' nü, Filistin' 
in yasal temsilcisi kabul etmesi de hiç 
sürpriz olmadı. Amerikan dış işleri 
bakanı Blinken'in dillendirdiği, Neten-
yahu'yu (sözde! )ikna etmeye çalıştığı  
çözüm buydu zaten:

'Mahmut Abbas yönetiminde iki 
devletli çözüm.' Tam Amerikan siya-
setinin tabiatına uygun ;ortalığı kızıştırıp 
kenara çekilme taktiği ve çözümsüzlü-
ğü sürüncemede bırakarak, zamana 
yaymak. 

El Kassam Tugayları, büyük bedel-

ler  ödeyerek, olağanüstü 
gayretle elde ettiği kaza-
nımları, masa başında 
kimseye bırakmayacağını 
ilan etmişti . Eşleri, ço-
cukları, kardeşleri,... şehit 
edilmiş, bir kısmı sürgün 
edilmiş, yurtları tarumar 
oluş bir milletin, bundan 
sonraki hayatının gaye-
sinin intikam olmasını, 
Kudüs'e kadar yüzünü 
açmamaya yemin etme-
sini aklıselim kim yadırgayabilir ki? Ve 
dişlerini gıcırdatmak, yumruğunu sık-
mak, haykırmakdan başkasına gücü 
yetmediği için bundan sonra bu yeni 

dünya düzeninde ( yeni 
katliamlar sürgünler, 
zulümler demekmiş) ya-
şamaktan utanan vicdan 
sahiplerinin vebalini de, 
ancak bu duyguyla yaşa-
mak kaldırabilir. 

 FKÖ - El Kassam 
arasında,  Suriye'deki 
iç karışıklık benzeri bir 
mücadele planlanıyor 
anlaşılan. İslam'ın Mek-
ke döneminden, Medine 

dönemine geçişdeki müşrik muha-
lefetden, Münafık-yahudi muhalefete 
geçişe benzer bir döneme geçilebilir. 
Filistin Kurtuluş Örgütü'nün şâibeleri 

çok. (Yaser Arafat'ın Mossad bağlan-
tısı bilinen birşey. ) 

El Kassam mücahitleri de satranç 
hamlelerinin ilerisini okuyorlardır her-
halde. 

 Level atlayan mücahitleri yeni imti-
hanlar bekliyor. Siyonist düşman, yek-
pare gövdelerine sızamıyordu. Bu yolla 
yıpratılmaya, karartılmaya ve yok edil-
meye çalışılacak, bunu da müslümanı 
müslümana kırdırarak, ellerini kana, 
daha fazla bulamadan yapmak isteye-
ceklerdir. İsrail'in dünya kamuoyunda 
nefret edilmek veya sevilmek umurun-
da olmasa da, Amerika ve Avrupa; daha 
fazla gözden  düşmek istemeyecekler-
dir . Bu arada yıpranmış terör devleti 
kendine gelebilecek, işgal faturasının 
daha da kabarmasının ve birleşik haçlı 
kuvvetlerinin (Avrupa) bundan rahat-

sızlıklarının önüne geçilmiş olunacaktır. 
Terör devleti,  kendisini Gazze kuşatma-
sını tamamlamış saymakla, uğradığı 
hezimetden, ateşkes yapmadan kurtul-
muş, yenilgisini kamufle etmiş olacak.

Bu son İslam İşbirliği Teşkilatı 
toplantısı kararlarıyla Terör devletini 
hezimetden kurtaran, Arap Birliği öze-
linde İslam İşbirliği Teşkilatı, İsrail'i 
kutlarcasına, elini daha bir sıkı sıkmış 
ve güçlendirmiş oldu. Müslümanların 
Kudüs gibi, Mekke - Medine gibi or-
tak mukaddes mirasinda  ve hatta her 
konuda, hiçbir güçden etkilenmeyen, 
cesur İslam Alimleri, siyasetçilerin de 
üstünde söz ve karar verme yetkisine 
sahip olmalı. 

İslam Müstakil Alimler Birliği biran 
evvel oluşturulmalı! 

Selam ile...

ÖLÜMDEN BETER 1-

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Konya'da yaşayan Eyüp Mer-
mer (75), başlarda hırdavat mal-
zemeleri satıyordu ancak 45 yıldır 
kaset satmaya devam ediyor. 30 
yaşında seyyar olarak kaset sat-
maya başlayan Eyüp Mermer, o 
zamanlar kasetin ne olduğunu 
çoğu kişinin bilmediğini ve işlerin 
çok iyi olduğunu söyledi. Zamanla 
işleri daha da iyi giden Mermer, 
dükkanını açtı ve ölene kadar 
dükkanında kaset satmayı hedef-

liyor. Dükkanında eskiden kaset 
çıkarmış birçok sanatçının kaset-
lerinin olduğunu belirten Eyüp 
Mermer, dükkanında ve deposun-
da 30 bine yakın kaset olduğunu 
söyledi. Mermer, kaset almak için 
Konya dışından da müşterilerin 
geldiğini ama eskiye nazaran ka-
sete olan merakın kaybolduğunu 
ifade etti.
SIRADA BEKLEYENLER OLUYORDU

Kaset satmaya nasıl başladı-

ğını anlatan Eyüp Mermer, "Ka-
setçilik yapmaya başlayalı 45 yıl 
oluyor. Daha önce hırdavat sa-
tıyordum. İlk başladığım sıralar 
seyyar olarak satış yapıyordum. 
İlk işe başladığım sıralar işlerim 
çok iyiydi. Sırada bekleyenler 
bile oluyordu. Hatta akşam kapa-
tırken dükkanı mesela çocuklara 
‘oğlum biraz çabuk olun müşteri 
gelmeden kapatalım’ derdim. Şu 
anda işlerim durgun. Öyle eskisi 

gibi işler yok. Ama yine de Al-
lah’a şükür ayakta duruyoruz" 
şeklinde konuştu.

TAHMİNİ 30 BİN CİVARINDA 
KASETİM VARDIR

Eskiden çıkarılan tüm ka-
setlerin dükkanında olduğunu 
belirten Mermer, "Genelde za-
manında çıkan tüm çeşit kaset-
ler dükkanımda var. Biraz çeşit 
azaldı ama hepsi var. Müslüm 
Gürses, İbrahim Tatlıses, Mu-

azzez Ersoy gibi sanatçıların ka-
setleri var. Kaç tane kasetim var 
tam olarak bilmiyorum. Dükka-
nın içerisinde her yer dolu daha 
depom var orada da var. Tahmini 
30 bin civarında kasetim vardır" 
diye konuştu.

Kaset satmaya ölene kadar 
devam edeceğini ifade eden 
Mermer, "Bu dükkan ben ölene 
kadar açık kalacak. Başka bir iş 
yapmam, yapamam. Kahve kül-

türüm yok, gezip tozmam yok. 
Sabah dükkanımı açıyorum, 
akşam da evime gidiyorum. Dı-
şarıdan gelen müşterilerim de 
oluyor, internetten görüp geliyor. 
Gençlerin çoğu bilmiyor. Arala-
rında meraklıları da var ama ta-
lep olsa da eskisi gibi değil. Kon-
ya’da benim gibi kaset dükkanı 
olan yok onu biliyorum" ifadele-
rini kullandı.
n İHA

Konya'da 45 yıldır kaset satan ve dükkanında 30 bin civarı kaseti bulunan 75 yaşındaki Eyüp Mermer, ölene ka-
dar kaset satmaya devam etmek istiyor.  Mermer, eskiye nazaran kasete olan merakın kaybolduğunu ifade ediyor

45 yıldır kaset satıyor

Konya'da, Halk Oyunları 
Minikler Türkiye Şampiyonası 
kortej yürüyüşüyle başladı. Tür-
kiye Halk Oyunları Federasyonu 
(THOF) tarafından düzenlenen 
Halk Oyunları Minikler Türki-
ye Şampiyonası'nın tanıtımı için 
kentte kortej yürüyüşü gerçek-
leştirildi. Şampiyona için bir 
çok şehirden gelen ekipler, Kılı-

çarslan Meydanı'nda toplanarak 
kortej şeklinde Gedavet Parkı'na 
kadar yürüyüş gerçekleştirdi. 
Yöresel kıyafetleri ile yürüyen 
çocuklar, vatandaşlar tarafından 
yoğun ilgiyle karşılandı. 12-14 
Kasım tarihinde yapılacak olan 
şampiyonaya birçok farklı şehir-
den gelen ekipler katılacak. 
 n İHA

Halk Oyunları Minikler Türkiye 
Şampiyonası kortejle başladı
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Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şu-
besi’nin düzenlediği, Selçuklu Beledi-
yesi işbirliği ile “Cumhuriyetin 100. 
Yılında Kültürel Etkinlikler” projesi 
kapsamında yapılan panelde Prof. Dr. 
Aytekin Can, Dr. Süleyman Duyar, 
Hasan Hüseyin Toydemir ve Burçak 
Evren, “Cumhuriyetin 100. Yılında 
Türk Sineması” konusu ele alındı.

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi’nin Cumhuriyetin 100. 
Yılı münasebetiyle tertip ettiği ve Sel-
çuklu Belediyesi’nin “Fikrin Varsa Ad-
res Belli” projesi kapsamında destek-
lediği kültürel etkinliklerinin sekizinci 
ve sonuncusunda bu hafta “Cumhuri-
yetin 100. Yılında Türk Sineması” ko-
nuşuldu. TYB Konya Şubesi Yönetim 
Kurul üyesi Prof. Dr.  Ahmet Tarhan’ın 
düzenleyici olduğu panelde Prof. Dr. 
Aytekin Can, Dr. Süleyman Duyar, 
Hasan Hüseyin Toydemir ve Burçak 
Evren konuştu. Panel Konya İl Halk 

Kütüphanesi Konferans Salonunda 
gerçekleşti

BAŞLANGIÇ 1912 YILLARI
Prof. Dr. Aytekin Can “Türk si-

nemasının başlangıcını 1912 olarak 
kabul edebiliriz, değil mi hocam? 
Aslında, bazıları bunu 1906'ya kadar 
çekebilir, ancak bizim için gerçekten 
önemli olan, özellikle belgesel film-
lerden sonraki dönemlerdir. Muhsin 
Ertuğrul'un tiyatrocular dönemi, daha 
sonraki lütfu hakaret dönemi, ardın-
dan yeni sinemacılar dönemi gelir. 
Türk sinemasıyla ilgili kitaplarda ve 
hocamın yazdığı Türk sinema tarihin-
de bu dönemleri görebiliriz. Ben de 
öğrenciyken Türkiye'nin ilk sinema 
profesörü olan rahmetli Halim Şerif 
Onaran hocamızdan, profesör dok-
torun kitaplarından bu tarihi öğren-
miştim. Şimdi ise internet ve Google 
sayesinde bu konuda binlerce belgeye 
ulaşabiliyoruz.” dedi.

BELGE VURGUSU
Sinema tarihinde belgelerin öne-

minden ve ülkemizde umursanmadı-
ğından bahseden Burçak Evren “Şu 
anda, Türk sinemasıyla ilgili 250.000 
adet belge topluyorum. Devlet kü-
tüphanelerinin toplamından 10 kat 
daha fazla bir arşiv oluşturuyorum. 
Hayatım boyunca arabam yok, hiç-
bir mülküm yok; ancak bu belgeleri 
topluyorum. Sinemayla ilgili depolar 
nerede varsa, özellikle Osmanlıca bel-
geler içerenlerin depolarını araştırıyo-
rum.  Ben şu anda Türk sinemasının 
gelişimini, işleyişini araştırıyorum. 
Yaptığım sistem Türkiye'de sinema ile 
ilgili herkesin bir doktora tezi yapma-
sına olanak tanıyor. Türkiye'de çıkmış 
Osmanlıca yazılar da dahil olmak üze-
re, üç yılda bulamadığım bilgileri bu-
luyor. Bu konuda bir başarı olduğunu 
düşünüyorum. Ancak, Türkiye'ye ba-
ğış yapmayı düşündüğümde, kimse 

bana yanıt vermedi. Sonunda, Ame-
rika'daki bir üniversiteye bu belgeleri 
bağışlamaya karar verdim. Çünkü 
ihtiyacım olan her şeyi orada buldum. 
Osmanlı Tiyatrosu ile ilgili tüm bel-
geleri bir Japon üniversitesinde bul-
dum. Türk sinemasında bir Bilgi Bel-
ge Merkezi oluşturdum ve topladığım 
her şeyi bu ülkeye bağışlayacağım. 
Türkiye’de bilgi veremeyen hiçbir 
üniversite olmadığını söylediğimde, 
doktora tezleriyle ilgili olarak yüzde 
99'unun benim tarafımdan yapıldığı-
nı belirtmek isterim. Belgeler olma-
dan tarih olmaz. Bu gerçeği kafamıza 
sokmalıyız. Türkiye'de belge toplayan 
hiçbir kurumumuz yok. Sadece üç ku-
rumumuz var, ancak bunlar da yeterli 
değil. Türk sinemasının dışında veya 
azaldığını iddia ettiğimiz bir konu var 
mı? Bunun için bir yasa teklifi göste-
ren yok” dedi. 
n HABER MERKEZİ

TYB’de Türk Sinemasını anlatan Burçak Evren, “Şu anda, Türk sinemasıyla ilgili 250 bin adet belge topluyorum. 
Ben şu anda Türk sinemasının gelişimini, işleyişini araştırıyorum. Belgeler olmadan tarih olmaz” ifadelerini kullandı

Türk sineması araştırılıyor

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç, Vaden Original 
- Yıldız Pul Otomotiv Motor 
Parçaları San. A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyeleri Seyit, Sedat ve 
Semih Acar kardeşlere Konya 
sağlığına verdikleri destek ne-
deni ile teşekkür ziyaretinde 
bulundu. 

 Meram ilçesinde rahmet-
li babaları adına yaptırdıkları 
İsmail Acar Aile Sağlığı Mer-
kezi ile aşı hizmetlerinde kul-
lanılmak üzere İl Sağlık Mü-
dürlüğüne bağışladıkları ‘Aşı 
Nakil Aracı’ için hayırsever 

kardeşlere teşekkür eden Prof. 
Dr. Koç, “Sağlık tesisi sorunu 
kalmayan bir il olarak ülke-
mizde örnek gösterilen şehir 
olma iddiası ve hedefi doğ-
rultusunda çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Hayırsever-
lerimizin yapımını üstlendik-
leri İsmail Acar ASM her yönü 
ile ülkemizde örnek gösterilen 
bir sağlık tesisi oldu. Hayırse-
ver Acar kardeşlere şehrimiz 
ve tüm sağlık çalışanlarımız 
adına teşekkürlerimi sunuyo-
rum” dedi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Koç: Hayırseverlerimize 
teşekkür ediyoruz

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, ebediyete intikalinin 
85. yılında törenlerle anıldı. 
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı Konya İl Başkanlığı da 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
vefatının 85.Yıl dönümünde 
Gedavet Meydanında vatan-
daşlara lokma ikram etti. Ku-
ran- ı Kerim okuttu. 

Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı Konya İl Başkan-

lığından konu ile ilgili sosyal 
medya hesabı Facebook’tan ya-
pılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi, “Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk'ün vefatının 85.Yıl 
dönümünde Ülkü Ocakları İl 
Başkanlığı olarak yatsı nama-
zına müteakip Kur'an-ı Kerim 
tilaveti sonrası atamız ve silah 
arkadaşlarının ruhuna lokma 
ikramı yapıldı.Rahmet ve min-
netle anıyoruz.“ 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ülkü Ocakları 'Mustafa Kemal' için lokma döktürdü
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

ZAYİ
Türkiye İşbankası Nalçacı 

Şb. den 03.11.2023 Tarihinde 
almış olduğumuz 2034271-

2034280 Numaralar 
arası toplam 10 adet 

kullanılmamış çek koçanımız 
kayıptır. Hükümsüzdür.

Selçuk V.D. : 881 004 0648
Elvira Tekstil Konfeksiyon 

SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Bakan Koca, sosyal medya 
hesabından yaptığı ve geminin 
görüntülerine de yer verdiği pay-
laşımında, "Gazze'ye yardım ama-
cıyla gönderdiğimiz ve ağırlıklı 
olarak sağlık hizmetlerinden olu-
şan gemi Mısır El-Ariş Limanı'na 
ulaştı. Sağlık hizmetleri Mısır ile 
ortak koordinasyon sağlanarak 
Gazze halkına ulaştırılacak." ifa-
delerini kullandı.

İsrail güçleri, işgal altındaki 
Batı Şeria'da 50 Filistinliyi gözal-
tına aldı.Filistin Esirler Cemiye-
tinden yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail güçlerinin Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs'te Filistinlilere yö-
nelik gözaltı operasyonlarını sür-
dürdüğü belirtildi.Bu operasyon-
larda, 50 Filistinlinin gözaltına 
alındığı ifade edilen açıklamada, 
gözaltına alınanların El Halil, Ku-
düs, Ramallah, Eriha, Nablus, ve 
Cenin kentlerinden olduğu akta-
rıldı. Açıklamada, İsrail güçleri-
nin 7 Ekim'den bu yana gözaltına 
aldığı Filistinlilerin sayısının 2 bin 
520'ye çıktığı kaydedildi. İsrail 
güçleri, 7 Ekim'den bu yana Gaz-
ze Şeridi'ni yoğun şekilde bomba-
larken işgal altındaki Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs'te de baskınlar 
düzenleyerek çeşitli iddialarla 

Filistinlilere karşı gözaltı operas-
yonları yürütüyor.

DURUM ÇOK VAHİM
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 

Genel Direktörü Tedros Adha-
nom Ghebreyesus, "(Gazze) Şifa 
Hastanesi'nde durum çok vahim. 
Hasta ölümlerinde feci oran-
da artış var. Ne yazık ki hasta-
ne artık hastane olarak hizmet 
veremiyor." ifadelerini kullandı. 
Ghebreyesus, İsrail ordusunun 
hedef aldığı Şifa Hastanesi'ne 
ilişkin X sosyal medya platfor-
mundan paylaşımda bulundu. 
DSÖ'nün Şifa Hastanesi'ndeki 
sağlık çalışanlarıyla yeniden ile-
tişime geçmeyi başardığını belir-
ten Ghebreyesus, "Şifa Hastane-
si'nde durum çok vahim. Hasta 
ölümlerinde feci oranda artış var. 
Ne yazık ki hastane artık hastane 
olarak hizmet veremiyor." değer-
lendirmesinde bulundu. 

ELEKTRİK VE SU YOK
Hastanede elektriğin ve su-

yun olmadığı, internetin ise çok 
zayıf olduğu 3 gün yaşandığını 
kaydeden Ghebreyesus, bu duru-
mun temel bakım hizmetlerinin 
sağlanmasını önemli derece et-
kilediğini belirtti. Ghebreyesus, 
bölgede sürekli duyulan silah 

sesleri ve bombalamaların, zaten 
kritik olan koşulları daha da kö-
tüleştirdiğini vurguladı. Güvenli 
bölge olması gereken hastanele-
rin, ölüm, yıkım ve çaresizliğin 
yaşandığı alanlara dönüştürül-
mesine dünyanın sessiz kalama-
yacağının altını çizen Ghebreye-
sus, "derhal ateşkes" çağrısında 
bulundu.

İSRAİL'İN GAZZE'YE SALDIRILA-
RINDA SON DURUM

Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, 7 Ekim 
sabahı, İsrail'in "Filistinlilere ve 
başta Mescid-i Aksa olmak üze-
re kutsal değerlerine yönelik sü-
rekli ihlallerine karşılık verme” 

gerekçesiyle kapsamlı saldırı dü-
zenlerken, İsrail ordusu da Gazze 
Şeridi'ne yoğun hava bombardı-
manı başlattı. İsrail, 7 Ekim’den 
bu yana 43'ü Gazze Şeridi içinde-
ki çatışmalarda olmak üzere 361'i 
asker 1200 İsraillinin öldüğünü, 
5 bin 132 kişinin yaralandığını 
duyurdu. İsrail’e göre, Kassam 
Tugayları'nın elinde 239 İsrailli 
esir bulunuyor.

ŞEHİT SAYISI ARTIYOR
Gazze’deki hükümete göre, 

ölenlerin sayısı 11 bin 180’i aştı, 
bu kişilerin en az 4 bin 609'unu 
çocuklar ve 3 bin 100'ünü kadın-
lar oluşturuyor. Batı Şeria ve Ku-
düs’te de İsrail güçleri ve Yahudi 

yerleşimciler, 186 Filistinliyi öl-
dürdü. İsrail ordusu, Gazze'de on 
binlerce yaralı ile sivilin sığındığı 
onlarca hastaneyi zorla tahliye 
ettirmek için yerleşkelerini ya da 
ana binalarını vurdu. Saldırılarda 
yüzlerce kişi öldü ve yaralandı. İs-
rail ordusu ile Hizbullah arasında 
8 Ekim'den bu yana yaşanan ça-
tışmalarda 73 Hizbullah mensu-
bu ile 4 İsrail askeri öldü.
40 BİNDEN FAZLA KONUT YIKILDI

 İsrail'in 37 gündür yoğun 
saldırı altında tuttuğu Gazze Şe-
ridi'nde 41 binden fazla konut 
tamamen yıkıldı. Gazze Şeridi'n-
deki hükümetin Medya Ofisi'n-
den bölgedeki duruma ilişkin ya-
zılı açıklama yapıldı. Açıklamaya 
göre, İsrail'in 37 gündür devam 
eden saldırılarında 41 bin 30 ko-
nut tamamen, 222 bin 120 konut 
ise kısmen yıkıldı. Saldırılarda 92 
hükümet binası ciddi şekilde za-
rar gördü, 241 okul hasar aldı, 
bunlardan 61'inin kullanılmaz 
durumda ve hizmet dışı olduğu 
kaydedildi. İbadethanelerin de 
zarar gördüğü saldırılarda, 70 
cami tamamen, 153 cami ise kıs-
men yıkıldı, 3 kilise hedef alındı. 
Bir ayı aşkın süredir devam eden 
saldırılardan kaynaklanan tarım 

alanındaki doğrudan hasar 180 
milyon dolar olarak tahmin edi-
liyor. İsrail, yaklaşık 45 bin dö-
nümlük tarım alanlarının yüzde 
25'inden fazlasını buldozerlerle 
yerle bir etti, meyve ağaçlarını 
söktü, halkın geçim kaynağı bü-
yükbaş ve kümes hayvanları ile 
balıkları itlaf etti.

76 TIR DAHA BÖLGEYE ULAŞTI
Filistin Kızılayı, 76 yardım tırı-

nın daha Refah Sınır Kapısı'ndan 
abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 
girdiğini duyurdu. Filistin Kızıla-
yından yapılan yazılı açıklamada, 
ekiplerin, Mısır Kızılayından in-
sani yardım taşıyan 76 tırı teslim 
aldığı belirtildi. İsrail'in yakıt giri-
şine hala izin vermediği belirtilen 
açıklamada, tırlarda gıda, su, ilaç, 
tıbbi malzeme ve yardım malze-
mesi bulunduğu kaydedildi. Açık-
lamada, İsrail'in abluka ve yoğun 
bombardıman altında tuttuğu 
Gazze Şeridi'ne şu ana kadar 980 
yardım tırının ulaştığı ifade edildi. 
İsrail'in 7 Ekim'de başlattığı saldı-
rılardan yaklaşık iki hafta sonra, 
Refah Sınır Kapısı'ndan ilk kez 21 
Ekim'de çoğu tıbbi malzeme ve 
gıda taşıyan 20 tırdan oluşan ilk 
yardım konvoyu Gazze Şeridi'ne 
giriş yapmıştı.n AA

Terör Devleti İsrail’in saldırılarını önlemek için çalışmalarını sürdüren Türkiye insani yardım noktasında da adım attı. Sağ-
lık Bakanı Fahrettin Koca, Türkiye'den Gazze'ye gönderilen sağlık malzemelerini taşıyan geminin Mısır'a ulaştığını bildirdi

Türkiye’den Gazze’ye yardım gemisi



Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin “Güvenli Okul Yolları Pro-
jesi” ile öğrenciler bisiklet şehri 
Konya’da okullarına güvenle gi-
diyor. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
604 kilometreyle Türkiye’nin en 
uzun bisiklet yoluna sahip şeh-
ri Konya'da çocukların bisikletle 
okula güvenli şekilde ulaşma-
larını sağlamak için başlatılan 
“Güvenli Okul Yolları” projesi-
nin öğrenciler için çok kıymetli 
olduğunu ifade etti. Projenin 
şehirde güvenli bisiklet kullanı-
mı konusunda farkındalık oluş-
masına ve bisiklet kullanımını 
teşvik ederek, çevre dostu bir 
ulaşım şeklinin benimsenme-
sine katkı sağladığını belirten 
Başkan Altay, şunları kaydetti: 
“Projemiz, belirlenen okulları-
mızda başarılı şekilde sürdü-
rülüyor. ‘Bisiklet Master Planı’ 
içerisinde yer alan Güvenli Okul 
Yolları eğitimlerimizle ortaokul 
7. ve 8. sınıf öğrencilerimize gü-
venli bisiklet sürüşü hakkında 
bilgilendirmeler yapıyoruz. Bu 
sayede öğrencilerimiz, bir yan-
dan sağlıklı yaşamla iç içe olur-
ken bir yandan da okul başta 

olmak üzere istedikleri yere gü-
venle ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyor. Türkiye’ye örnek olan 
projeyi şehrimiz genelinde daha 
da yaygınlaştırarak uygulamaya 
devam edeceğiz.”

ÖĞRENCİLER DAHA BİLİNÇLİ
Proje kapsamında son olarak 

Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip 
Ortaokulu, Kaşgarlı Mahmut Or-
taokulu ve Ahmet Haşhaş Orta-
okulu’nda yapılan eğitimlerde, 
öğrenciler toplu olarak bisiklet 
sürüşüne katıldı. Zabıta birimle-
rinin eşlik ettiği sürüş esnasında 
öğrenciler kavşaklardan geçer-

ken dikkat edilmesi gereken hu-
susları bisiklet sürüşü esnasında 
öğrenmiş oldu. Eğitime katılan 
öğrencilere bisiklet kaskı ve ref-
lektörlü yelek hediye edildi. Bi-
siklet kullanmayı çok sevdikleri-
ni dile getiren öğrenciler, proje 
sayesinde bisiklet yollarını daha 
bilinçli kullanacaklarına ve gü-
venli sürüşün önemine dikkati 
çekti. Projede emeği geçenlere 
teşekkür eden öğrenciler, gü-
venli ulaşım için diğer bisiklet 
kullanıcılarının da bisiklet yol-
larını kullanması çağrısında bu-
lundu.

“GÜVENLİ OKUL YOLLARI” 
EĞİTİMLERİ SÜRÜYOR

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, bisiklet şehri Konya’da, 
“Bisiklet Master Planı” önerile-
ri içerisinde yer alan “Güvenli 
Okul Yolları” eğitimlerini yay-
gınlaştırarak sürdürüyor. Orta-
okul 7. ve 8. sınıf öğrencilerine 
bu eğitimlerde güvenli bisiklet 
sürüşü hakkında bilgilendirme-
ler yapılıyor. Güvenli Okul Yolla-
rı eğitimleri kapsamında okulla-
ra bisikletle gelip giden, ulaşım 
aracı olarak bisikleti kullanan 
öğrencilere bisiklet kullanımı-
nın yararları, bisiklet sürerken 
kullanılması gereken koruyu-
cu ekipmanlar ve aksesuarla-
rın önemi, bisiklet kullanırken 
uyulması gereken trafik kural-
ları ve dikkat edilmesi gereken 
hususlar anlatılıyor. Büyükşehir 
Belediyesi tarafından şehirdeki 
bisiklet kültürünü, bisiklet çe-
şitliliğini artırma gayesiyle ha-
zırlanmış ‘velesbüs’ adı verilen 
toplu sürüş bisikleti de eğitim-
lerde kullanılıyor. “Güvenli Okul 
Yolları” eğitimleri yıl boyunca 
ortaokullarda verilmeye devam 
edecek. n HABER MERKEZİ
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İnsan Vakfı, Girişimci İş 
Adamları Vakfı gibi birçok ihti-
sas kurumuna sahip olan İnsan 
ve Medeniyet Hareketi Kon-
ya’nın, ilçelerde de temsilcilik 
binaları açılıyor. Merkez üç il-
çede temsilciliği bulunan İMH 
Konya; bu temsilcilik binala-
rında mahalle sohbetleri, el işi 
atölyeleri, sportif faaliyetler, 
akademik dersler gibi birçok fa-
aliyete ev sahipliği yapıyor. San-
cak Mahallesi Zümrüt Sokak’ta 
bulunan ilçe temsilciliği ve Sü-

leyman Kaya Kitap Kahve’de; 
sınıflar, seminer salonları, spor 
salonu ve stüdyo gibi birçok 
alan bulunuyor. Konya Büyük-
şehir Belediyesi Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Belediyesi Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Kon-
ya Milletvekili Mehmet Baykan, 
İMH Onursal Başkanı Mehmet 
Güney, İMH Genel Başkanı Ke-
mal Özden’in de katıldığı prog-
ram, kuran tilaveti ile başladı. 
Uğur İbrahim Altay ve Mehmet 
Baykan’ın da konuşma yaptığı 

açılış; Konya eski müftüsü Ah-
met Poçanoğlu’nun duası ile son 
buldu. Katılımcılar tarafından 
çok beğenilen temsilcilik bina-
sının işlevsel yapısı çok dikkat 
çekti. Bu tür hayır kurumlarının 
sayılarının artırılması gerektiği 
vurgulandı. Temsilcilik binası-
nı vakfeden rahmetli Süleyman 
Kaya’nın eşi Fatma Kaya ve ço-
cuklarına teşekkür edilen açılış 
konuşmalarında, bu hayrın ör-
nek teşkil ettiği vurgulandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İnsan ve Medeniyet Hareketi Selçuklu temsilciği açıldı

“Güvenli Okul Yolları Projesi” ile öğrencilerin daha bilinçli olduğunu kaydeden Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay, “Türkiye’ye örnek olan projeyi şehrimiz genelinde daha da yaygınlaştırarak uygulamaya devam edeceğiz” dedi

Bisiklet yolları Türkiye’ye örnek

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait iş-
tiraklerden olan Beyşehir’deki 
Beysu Tesisleri’nde inceleme-
lerde bulundu. Beyşehir ilçesin-
deki Doğanbey Mahallesi’nde 
bulunan Beysu tesislerindeki 
inceleme sonrası değerlendir-

melerde bulunan Başkan Altay, 
mevcut fabrika üretime devam 
ederken hem gelen talep yo-
ğunluğu hem de suyun stra-
tejik ürün olmasından dolayı 
bölgeye çok büyük bir yatırım 
yaptıklarını açıkladı. Mevcut 
tesisin kapasitesini artırmak-
la ilgili çalışma yürüttüklerini 

kaydeden Başkan Altay, “32 bin 
metrekare arsa üzerine 18 bin 
metrekare kapalı alan inşa edi-
yoruz. 

Mevcut kapasitemiz, bu fab-
rika tamamlandığında 5 buçuk 
katına çıkacak ve Türkiye’nin 
en modern, en hijyenik tesisle-
rinde Beysu’yu üretmeye baş-

layacağız. Konya’nın önemli 
markalarından birisi olan Bey-
su, inşallah bundan sonra böl-
gemizin önemli markalarından 
birisi haline gelecek. Doğan-
bey’imize, Beyşehir’imize ve 
Konya’mıza hayırlı olsun” açık-
lamalarında bulundu.  
n HABER MERKEZİ

Başkan Altay: Beysu önemli markalardan biri

Geçen hafta anne-
mi hasret yurdundan 
vuslat yurduna yolcu 
ettik. O, dünya sürgü-
nünü tamamlayarak 
geçici dünya âlemin-
den baki âleme göç 
etti.

İnsanın annesi 
ölünce yaşı ne olursa 
olsun tutunacağı bir 
dalı, dayanacağı bir 
direği, sığınacağı bir 
kucağı ve bir dua kapısı kalmıyor. 
Yalnızlığın acısını yüreklerinde 
hissediyor. Devamlı açık olan dua 
kapısının kapanmasının hüznünüz 
yaşıyor.

Annem daha beş yaşında iken 
babasını, on dört yaşında iken an-
nesini kaybetmiş, hem yetim, hem 
öksüz büyümüş. Aileden kalan 
yalnızlık, yoksulluk, fakirlik ve çare-
sizlikti. Küçük yaşta bir kız çocuğu 
olarak hayatın acı ve çileleriyle yüz-
leşti.

Bir yetim ve öksüz olarak ak-
rabalarının himayesi altında ümmi 
olarak hayata tutundu. Çaresizdi.. 
Ayakta kalması gerekiyordu.

Ne çocukluğunu ne de gençli-
ğini yaşayabildi.

Evlendikten sonra öksüz kar-
deşlerini kanatları altına aldı. Yok-
sulluk onun peşini yine bırakmadı. 
Dört çocuğunu yetiştirmek için sa-
çını süpürge etti. Canını dişine taktı.

On yıl hasta ve bakıma muhtaç 
olan babamızın eli ayağı oldu. Bakı-
mını üstlendi.

Babamızın vefatından sonra 
evlatları ve torunları tek derdi oldu. 
Onlar için dua etti. Endişe duydu.

Hacca gitmek tek arzusuydu. 
Beraber hac yapmak nasip oldu. 
Haccın son günlerinde rahatsızlan-
dı. Elhamdülillah haccı tamamladı. 
Döndükten sonra bir umre yapma-
yı arzu ediyordu. Ama, hastalığın-
dan dolayı nasip olmadı.

Son bir aydır, öleceğinden 
bahsederek vasiyetini söylüyordu. 

Ruhu için hatimler 
inilmesini, salalar veril-
mesini, ikramlarda bu-
lunulmasını, sadakalar 
dağıtılmasını istiyordu.

Yoğun bakımda 
geçirdiği bir hafta ona 
işkence gibi geldi.

Yoğun bakım, has-
tanın taburcu mu ya da 
tabutla yolculuğa çı-
kacağı bilinmezliğinin 
yaşandığı bir yer.

Annemin tek dileği hastane kö-
şelerinde değil de evinin köşesinde 
ruhunu teslim etmekti.

Elhamdülillah annemin duası 
kabul oldu. Ele avuca düşmeden, 
kimseye yük olmadan, köşede ya-
tıp, kapıya baktırmadan vefat etti.

Başında Kur’an-ı Kerim oku-
nurken, aklı başında ruhunu teslim 
etti.

Allah’ım! Biz annemden razıy-
dık. Sen ona merhamet et, razı ol-
duğun kullarından eyle!

Annemizin ölümü bize değiş-
mez bir gerçeği bir kez daha hatır-
lattı. Ölümü öldüremeyiz. İnsanoğ-
lu, fanidir. “Az yaşa-çok yaşa akıbet 
gelir başa.”

Ölümü hatırlayarak diri kalabi-
liriz.

'' Bize nasihat et ey Allah'ın Re-
sulü '' diyen Hz. Ömer'e (S.A.) hita-
ben, Peygamberimiz (S.A.V):

'' Öğüt verici olarak ölüm sana 
yeter, ey Ömer! ''

 Ölümlere ağıt yakmak yerine, 
ölümlerden öğüt alabilenlerden 
olma niyazıyla..

Selam ve dua ile..
NOT: Annemiz Zeliha Altun-

taş’ın vefatı sebebi ile uzaktan ve ya-
kından taziyeye gelme zahmetinde 
bulunan, telefonla arayan, mesajla 
hatırlayan, dualarını ve desteklerini 
esirgemeyen, acımızı paylaşan tüm 
güzel dostlarımıza en kalbi şükran-
larımızı sunar, Allah razı olsun diyo-
ruz. Allah eksikliklerini vermesin... 
Haklarınızı helal ediniz...

DUA KAPIM KAPANDI

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Beyşehir Belediyesi yol yapım, 
onarım, düzenleme kapsamında 
sıcak asfalt tamamlanan caddeler-
de yol çizgileme çalışmalarına baş-
ladı. Beyşehir Belediyesi Fen İşleri 
müdürlüğüne bağlı ekipler trafik 
güvenliğini sağlamak amacıyla 
sıcak asfalttı tamamlanan yollar-
da çizgi çalışmalarını sürdürüyor. 
Beyşehir Belediye Başkanımız Adil 
Bayındır, yaptığı açıklamada, “De-
ğerli hemşerilerim; şehrimizde bir 

yandan merkez ve dış mahallele-
rimizde belirlenen program dâhi-
linde ve hava şartları el verdikçe 
sıcak asfalt çalışmalarımıza devam 
etmekte olup diğer yandan ise ça-
lışmaların tamamlandığı cadde ve 
sokaklarımızda çizgi çalışmaları-
mızı yürütüyoruz. Çalışmalarımıza 
gösterdiğiniz güvenden ötürü de 
siz kıymetli hemşerilerimize teşek-
kür ediyorum.” ifadesini kullandı
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Beyşehir’de yol çalışmaları 
devam ediyor



ZİHİNSEL VE
 BEDENSEL ÇÖKÜŞ

Trabzonspor maçı 
hariç, Pendikspor, 
Adana Demirspor, Ka-
ragümrükspor maçın-
da gördük…

Bu oyuncuların 
zihinlerinin saha dışına 
odaklı olduğunu gör-
memek için, görme 
özürlü olmak lazım…

Aklı, duygusu ve 
futbol becerisi sahada olmayan bir 
takım vardı bu 3 karşılaşmada…

Aynı zamanda hedefi ve for-
masına karşı, beklentisi kalmamış, 
başkana ve yönetime olan güvenini 
yitirmiş bir oyuncu grubundan söz 
ediyoruz…

Bu bir teslim bayrağıdır...
Bir tükenişin fotoğrafı ve sözün 

bittiği yerdir burası maalesef…
Trabzonspor maçı mı?
O maç bir başkaldırı, bir itiraz, 

dahası başkan ve yönetimi tarafın-
dan oyuncuların ayaklarına vurulan 
pranganın kırıldığı ve yeni gelecek 
yönetime “biz ölmedik” mesajıydı!

x
KONYASPOR YOĞUN BAKIMDA

Konyaspor…
Vallahi kötü durumda…
Billahi yoğun bakımda…
Hem de öyle böyle değil, duru-

mu çok kritik…
Makineye bağlanmış hasta vazi-

yetlerinde…
Fişi çekildiği anda, sen sağ, ben 

selamet…
Kulüp, hem maddi hem de ma-

nevi iflas bayrağını çekmiş durum-
da…

Bu şehrin dünyaya açılan pence-
resi kapanmak üzere…

Hem de davet edildiğini söyleyen 
birisinin marifetiyle…

Yazık.
x

DÜŞERSE BU TAKIM BİR DAHA 
ÇIKAMAZ

Sanıyorlar ki, “Konyaspor” de-
mek sadece “Konyaspor” demek-
tir…

Öyle değil işte…
Futbolun sadece futbol olmadığı 

gibi…
Bazıları “düşersek düşelim, bir 

daha çıkarız” havasında…
Bu sefer düşerse, Konyaspor’un 

tekrar çıkma şansı sıfır kere sıfır!
Konyaspor’la birlikte hepimiz dü-

şüyoruz… 
Ve bir daha da çıkamamak kay-

dıyla…
Bu şehrin esnafı, öğrencisi me-

muru, işçisi… 
Sanayicisi, çalışanı, emeklisi… 
Gazetecisi, televizyoncusu, ha-

berlisi habersizi, yorumlusu yorum-
suzu, yalayanı yutanı, Konyaspor’dan 
haberi olanı olmayanı…

Biz düşüyoruz biz…
Belediye Başkanı, Valisi, Kayma-

kamı, bakanı, milletvekili… 
Siz düşüyorsunuz siz… 
Konya’nın dünyaya açılan pence-

resinin kapanmasına izin vermeyin.
x

ÖNEMLİ BİR FIRSATTI
İçeride oynadığı Pendik ve Kara-

gümrük maçlarında büyük bir  fırsatı 
tepti Konyaspor…

Çıkmadık canda umut vardır…
Her yenilgiden sonra, o kadar 

çok saç baş yolduk ki… 
Alıştık artık… 
Sayısını bile unut-

tuk! 
“Dünyanın sonu 

değil” diyemiyorum…
Taraftarlara da 

“dank” etti…
Hem de geç olma-

sına rağmen…
Kaldı ki, bu takımı 

bu hale getiren taraftar-
lar değil!

Bunu cümle alem biliyor!
Hesap sorulacaksa onlara sorul-

malı…
Mesela olağanüstü genel kurul-

da “ibra edilmemeliler” diyeceğim, 
ama kendilerinin yaptığı 450 üyeye 
güveniyorlar…

İbra edilecekleri kesin…
Konyaspor’un bu noktalara gel-

mesinde futbolcuların da minikte 
olsa bir payı var…

Kapasiteleri belli…
Zincirin en zayıf halkası onlar…
Ve en önemlisi de beş parasız 

oynuyorlar…
Olağanüstü Genel Kurul kararı 

almak, Konyaspor’un bir alt lige git-
mesine engel olacak mı?

İnşallah bir şeyler değişir…
Umutlarım tükense de.
x
KONYA’NIN ORTAK AKLA 

İHTİYACI VAR
Bu şehrin öncelikli olarak parka 

bahçeye, üstgeçit ya da altgeçide 
veya bisiklet yoluna  ihtiyacı yok…

Bunlar “Elzem” değil…
Elzem olan nedir biliyor musu-

nuz?
Bu şehrin ortak akla ve el ele ver-

meye ihtiyacı var…
Ama dinleyen kim?
İmam meselesi…
Herkes bildiğini okuyor…
Nalıncı keseri gibi kendine yon-

tuyor…
Tekrar söylüyorum; Konyaspor 

düşerse bir daha çıkamaz…
Haberiniz olsun.
X

YDK BAŞKANI AHMET ŞAN’IN 
TEŞEKKÜRÜ!

Konyaspor Yüksek Divan kurulu, 
geçtiğimiz hafta içinde bir açıklama 
yaptı…

İçlerinde Konyaspor’a küfür 
eden oda başkanı hariç,  samimi, 
duyarlı, sahip çıkan bir açıklamaydı, 
Yüksek Divan Kurulu’nun yaptığı 
açıklama…

Eyvallah…
Açıklamanın girişindeki, “bugü-

ne kadar hizmetlerinden dolayı Fatih 
Özgökçen ve Yönetim Kurulu Üyele-
rine teşekkür ederiz” cümlesi hariç!

Kusura bakma Ahmet Başkan, 
kulübü batırdığı, kulübün geleceğine 
ipotek koyduğu için mi bu teşekkür?

Neyin teşekkürü Allah aşkına?
Kimsenin tanımadığı bir adam, 

Konyaspor’u kullanarak daha doğru-
su kendisini büyütüp, Konyaspor’u 
küçülttüğü için mi bu teşekkür?

Bu teşekkürün nezaketen oldu-
ğunu düşünüyorum… 

Konyaspor’u gerçekten seven 
senin gibi bir insanın, kulübü 230 
milyonla alıp, 800-900 milyon borçla 
devretmeye hazırlanan Fatih Özgök-
çen’e bırak teşekkürü, selam bile ver-
memen gerekirken üstelik…

Nokta.

SADECE KONYASPOR DEĞİL, KONYA DÜŞÜYOR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Kartal ateş hattında!
Süper Lig’de 12’inci hafta maçları tamamlanırken, Konyaspor kendine 16’ıncı sırada yer buldu. Yeşil beyazlılar milli ara-
da eksiklerini tamamlayıp Hakan Keleş, yönetiminde ateş hattından uzaklaşıp lige yeniden adapte olabilmeyi hedefliyor

Trendyol Süper Lig'de 12. haf-
ta sona erdi. Ligde 12. haftanın 
kapanış gününde Siltaş Yapı Pen-
dikspor-Yılport Samsunspor, Be-
şiktaş-RAMS Başakşehir, Çaykur 
Rizespor-İstanbulspor ve Yukatel 
Adana Demirspor-Fenerbahçe maç-
ları yapıldı. Günün ilk 3 karşılaşması 
1-0'lık skorlarla ev sahibi ekipler lehine 
tamamlandı. Haftanın son maçında 
ise Adana Demirspor ile Fenerbahçe 
golsüz berabere kaldı. Liderlik averaj-
la Fenerbahçe'ye geçti Haftaya lider 
Galatasaray'ın 1 puan gerisinde giren 
Fenerbahçe, liderliği averajla da olsa 
1 hafta aradan sonra devraldı. Geçen 
hafta sahasında Fenerbahçe'nin Trab-
zonspor'a yenilmesiyle liderlik koltu-
ğunu devralan Galatasaray, zirvede 1 
hafta kalabildi. Sarı-kırmızılı takım, 12. 
haftada Atakaş Hatayspor'a yenilerek 
31 puanda kaldı. Rakibinin 1 puan 
gerisindeki sarı-lacivertliler ise Adana 
Demirspor ile golsüz berabere kalarak 
puanları eşitledi. Genel averajı daha iyi 
olan Fenerbahçe, 1 hafta aradan sonra 
yeniden liderlik koltuğuna kuruldu.

KONYASPOR 16’DA YER ALDI
Teknik Direktör Hakan Keleş, yö-

netiminde Süper Lig’de yeniden beyaz 
bir sayfa açan TÜMOSAN Konyaspor, 
ise bu hafta kendine 16’ıncı sırada yer 
buldu. Ligde sadece 2 galibiyet alan 
Konyaspor, 4 beraberlik ve 6 mağlu-

biyet birden aldı. Yeşil beyazlılar rakip 
filelere 11 gol atarken, kalesinde ise 
18 gole engel olamadı. Konyaspor’un 
ligde 10 puanı bulunuyor. Konyaspor 
milli araya moralsiz girerken, bu sü-
reçte eksiklerini tamamlayıp lige yeni-
den adapte olabilmeyi hedefliyor. 

YENİLGİSİZ TAKIM KALMADI
Süper Lig'de 12. hafta itibarıyla 

namağlup takım kalmadı. Ligin 12. 
haftasına namağlup giren tek takım 
olan Galatasaray, Mersin'de Atakaş 
Hatayspor ile karşılaştı. Mücadeleyi 
2-1 yenik tamamlayan sarı-kırmızılılar, 
namağlup ünvanını kaybetti. Beşiktaş, 
Rıza Çalımbay ile ilk maçında kazan-
dı. Süper Lig'in 12. haftasında RAMS 
Başakşehir'i konuk eden Beşiktaş, ra-
kibini 1-0 yenerek milli takım arasına 
3 puanla moralli girdi. Teknik sorumlu 
Burak Yılmaz'ın takımdan ayrılmasının 
ardından Başakşehir karşısında kulü-
bün efsane futbolcuları arasında yer 
alan teknik direktör Rıza Çalımbay'la 
çıkan Beşiktaş, tecrübeli teknik ada-
mın ilk maçında galip ayrıldı. Dün si-
yah-beyazlı takımdaki mesaisine baş-
layan Rıza Çalımbay, tek antrenmanla 
çıktığı maçı Jackson Muleka'nın attığı 
golle kazandı. Bu sezon aldığı istikrar-
sız sonuçlarla şampiyonluk yarışında 
geride kalan siyah-beyazlı ekip, puanı-
nı 22'ye yükseltti.
n SAMET AKTAŞ
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Konyaspor Basketbol ligde 
çıkışına devam ediyor

Konyaspor Basketbol, Türkiye 
Basketbol Ligi 10. hafta maçın-
da Balıkesir Büyükşehir Beledi-
yespor'u kendi sahasında konuk 
etti. Selçuklu Belediyesi Ulusla-

rarası Spor Salonunda oynana 
mücadeleye güzel başlayan Kon-
yaspor ilk periyodu 25-19 önde 
kapattı. Müsabakanın devre arası 
ise 45-45 eşitlik ile tamamlandı. 

3. periyotta oyun üstünlüğünü 
yeniden ele almayı başaran ye-
şil-beyazlılar son periyoda 75-
64 önde girmesini bildi. Maçta 
üstün bir performans sergileyen 

Konyaspor Basketbol, sonunda 
kazanmayı başardı. Yeşil Beyazlı 
dev kartallar karşılaşmadan 96-89 
galip ayrılarak ligdeki çıkışını sür-
dürdü.  n SPOR SERVİSİ

Karatay Spor ve Kongre 
Merkezi sahipsiz kalmasın!

Konya’da uzun yıllardır önemli 
bir açığı kapatan 10 bin kişilik Kara-
tay Spor ve Kongre Merkezi bakımsız 
kaldı. Bazı spor müsabakalarına ev 
sahipliği yapan merkez bakım ve ona-
rım bekliyor. Uzun yıllardır Konya’nın 
önemli bir açığını kapatan, Büyükşe-
hir Belediyesi’nce şehre kazandırılan 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi, bazı 

spor turnuvalarının yapıldığı önemli 
bir alan olarak hala şehrin spor faali-
yetlerine hizmet vermeyi sürdürüyor. 
10 bin kişilik kapasiteye sahip olan 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi, 
uzun yıllar Şeb-i Arus etkinliklerine 
de ev sahipliği yapmıştı. Şuan çok 
amaçlı spor salonu olarak kullanılan, 
profesyonel ve amatör spor müsaba-

kalarına ev sahipliği yapan merkez-
deki olumsuz görüntüler, Konya’ya 
yakışmıyor. 

TOPLU KULLANIM ALANLARI 
PERİŞAN!

Spor müsabakalarının yapıldığı 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi, 
faaliyet olduğu günler birçok kişiyi 
ağırlıyor. Ancak merkeze gelen vatan-

daşlar kötü görüntülerle karşılaşıyor. 
Özellikle toplu kullanım alanları olan 
tuvalet, koltuklar, bekleme salon-
ları gibi alanlar bakımsız durumda. 
Konya’ya yakışmayan görüntülerin 
oluştuğu bu alanların yetkililerce bi-
ran önce bakımının yapılması ve kötü 
görüntülerin ortadan kaldırılması bek-
leniyor. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

1922 Konyaspor’da galibiyet 
hasreti devam ediyor

Temsilcimiz 1922 Konyaspor, Teknik Direktör Bekir Mehtap 
yönetiminde bu hafta çok kritik bir maça daha çıktı.  TFF 3. Lig 3. 
Grupta mücadele eden yavru kartallar, ligin 10’uncu haftasında 
da galibiyet hasretine son veremedi. 1922 Konyaspor, deplas-
manda Bayburt İl Özel İdarespor’la 0-0 berabere kaldı. İstedi-
ği sonuçları bir türlü elde edemeyen 1922 Konyaspor, sahada 
iyi mücadele etmesine rağmen galip gelemedi ve 1 puana razı 
oldu. Yeşil beyazlılar ligde puanını 2’ye yükseltti. Ateş hattından 
çıkmak isteyen 1922 Konyaspor, bu hafta ise Karaköprü Bele-
diyespor ile karşı karşıya gelecek. Yeşil beyazlılar bu maçtan 
mutlak 3 puan hedefliyor.  n SAMET AKTAŞ


